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ع(  الحسین) اباعبدالله  یا  رمز  با  فتح  بشارت 

حمله موشکی ایران به مقر سرفرماندهی نیروی هوایی آمریکا در منطقه غرب آسیا در قطر

بشارت فتح با رمز یا اباعبدالله الحسین)ع( 

هگمتانه، گروه ایران و جهان: روابط عمومی سپاه پاسداران 
انقاب اسامی اعلام کرد: در پی تجاوز نظامی آشکار رژیم 
جنایتکار ایالات متحده آمریکا به تاسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز 
جمهوری اسامی ایران و نقض صریح حقوق بین‌الملل، با تدبیر 
شورای عالی امنیت ملی و راهبری قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا 
)ص( سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با رمز مقدس یا اباعبدالله 
الحسین )ع( در عملیات بشارت فتح پایگاه‌ العدید قطر را هدف 

تهاجم ویرانگر و قدرتمند موشکی قرار داده است.
این پایگاه، مقر سرفرماندهی نیروی هوایی و بزرگ‌ترین دارایی 

راهبردی ارتش تروریستی آمریکا در منطقه غرب آسیا است.
ح ذیل است: متن این اطلاعیه به شر
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ملت شریف و مقاوم ایران! در پی تجاوز نظامی آشکار 
رژیم جنایتکار ایالات متحده آمریکا به تاسیسات هسته‌ای 
صلح‌آمیز جمهوری اسامی ایران و نقض صریح حقوق 
بین‌الملل، با تدبیر شورای عالی امنیت ملی و راهبری قرارگاه 
مرکزی خاتم الانبیا )ص( سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با رمز 
مقدس یا اباعبدالله الحسین )ع( در عملیات بشارت فتح 
پایگاه‌ العدید قطر را هدف تهاجم ویرانگر و قدرتمند موشکی 
قرار داده است. این پایگاه، مقر سرفرماندهی نیروی هوایی و 
بزرگ‌ترین دارایی راهبردی ارتش تروریستی آمریکا در منطقه 

آسیا است. غرب 
پیام اقدام قاطع فرزندان ملت در نیروهای مسلح برای کاخ 
سفید و متحدانش روشن و صریح است: جمهوری اسلامی 
ایران با اتکال به خداوند متعال، اتکاء به مردم مؤمن و 
پرآوازه ایران اسامی تحت هیچ شرایطی تعرض به تمامیت 
سرزمینی، حاکمیت و امنیت ملی خود را بی‌پاسخ نخواهد 

گذاشت.
با تجاوز دشمن آمریکایی بر همگان آشکار شد که شرارت 
آمریکایی‌ها بوده است. بر  صهیونیست‌ها امتداد طراحی 
این اساس یادآور می‌شویم که در این دفاع ملی، پایگاه‌ها و 
اهداف نظامی متحرک آمریکا در منطقه نه نقطه قدرت، بلکه 
نقطه ضعف بزرگ و چشم اسفندیار این رژیم جنگ افروز به 

می‌رود. شمار 
در آستانه ماه محرم ماه عزای سید و سالار شهیدان، حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( بار دیگر به دشمنان ایران اسامی 
هشدار می‌دهیم که دوره بزن و دررو به سر آمده است و اراده 
نیروهای مسلح مقتدر مردمی کشور هرگونه تکرار شیطنت 
منجر به تسریع در فروپاشی ارکان نظامی آمریکا در منطقه، فرار 
خفت بار آنها از غرب آسیا و تحقق آرمان مشترک امت اسلامی 
و ملت‌های آزادی‌خواه جهان در محو غده سرطانی صهیون 

خواهد شد.

انهدام شبکه‌های جاسوسی مرتبط با رژیم صهیونیستی

کشف بیش از 10 هزار ریزپرنده

انبارها مملو از کالاهای 
اساسی

روزی 20 هزار تماس مردمی  برای گزارش موارد مشکوک در همدان

امتحانات دانشجویان
به شهریور موکول شد

مکالمه تلفن ثابت 
رایگان شد
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دستگیری جاسوس اروپایی در همدان

انهدام یک پهپاد شناسایی توسط 
پدافند همدان

استاندار همدان:

نیست  تعطیل‌بردار  مردم  امور  پیگیری 
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علاج تو برآمده از حنجره میلیون‌ها ایرانی خشمگین بود
 سید محمدرضا خردمندان نویسنده و کارگردان سینما و 
تلویزیون همزمان با انتشار قطعه موسیقی »عاج« اثر تازه 

محسن چاووشی یادداشتی را در وصف این اثر منتشر کرد.
ح است: متن این یادداشت به این شر

»علاج« تو برآمده از حنجره‌های میلیون‌ها ایرانی خشمگین بود
مردم خدا مراقب ماست! 
! آقا محسن چاوشی عزیز

ممنون به خاطر عاجِ به موقع‌ات! برای خیلی‌ها مثل من که 
یک هفته است مثل مار زخمی به خودمان می‌پیچیم و تلنبار 
خشم و بغض، راه گلویمان را بسته، علاج تو به موقع‌ترین 
اتفاق ممکن بود. علاج تو برآمده از حلقوم میلیون‌ها ایرانی 

خشمگین بود. و مگر نبود ملک‌الشعرای بهار که می‌گفت: هر 
که را مهر وطن در دل نباشد کافر است؟

آقای چاوشی عزیز  
تو دعای خیر چه کسی هستی که اینگونه محبوب قلب‌ها 

شده‌ای؟ 
 چه کار کرده‌ای که اینگونه با صدای زخمی‌ات، صدای زخم‌های 

مردمت شده‌ای؟ 
در این بحبوحه‌ خشم و غم و رنج، عاجِ تو، مرهم زخم‌های 
تازه‌ ما برای ایران زمین بود و صدای در گلو مانده‌ یک ملت. 
و چه چیزی جز این‌ها تو را اینگونه متفاوت‌ترین کرده 

است... 

 خدا مراقبت باشد.
مردم علاج در وطن است

دنیا فقط لب و دهن است
این جنگ جنگ تن به تن است

آزادگان کل جهان فکری برای تربیت اقوام برده‌دار کنید
این ظلم‌های بی‌حدشان

افکار تیره و بدشان
آژیرهای ممتدشان

سوراخ‌های گنبدشان
این موش‌های شب‌زده را

ای گربه‌ها شکار کنید

قراباغی هیأت علمی 
:  دانشگاه ملایر

همراهی 
مردم ایران با نظام، 

اسرائیل را به بن‌بست 
کشاند

3

عروتی موفق عضو هیأت علمی 
دانشگاه بوعلی سینا:

لزوم 
وفاق و همدلی مردم 

در شرایط کنونی
3

عضو هیأت علمی دانشگاه 
بوعلی سینا:

باید به فرماندهان 
نظامی و سیاسی 

اعتماد داشته باشیم
3

رحیمی‌روشن عضو هیأت علمی 
دانشگاه بوعلی سینا:

همدلی 
تحسین‌برانگیز

 مردم
4

حمله موشکی ایران به مقر سرفرماندهی نیروی هوایی آمریکا در منطقه غرب آسیا در قطر

می؛ گرا مخاطبین 
کنید. دنبال  نه  روزنامه هگمتا یتای  ا نال  کا در  ا  ر م   بهنگا و  دقیق  ر  اخبا

کانال ایتا روزنامه هگمتانه 
یع دقیق و سر

@hegmataneh_news_ir



سه‌شنبه     3 تیر  1404    شماره   5919

2
دستگیری جاسوس اروپایی در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: دادستان همدان از دستگیری یک 
جاسوس اروپایی به جرم همکاری با رژیم صهیونیستی در پوشش 

گردشگر در همدان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، عباس نجفی اظهار کرد: یک جاسوس رژیم 
صهیونیستی توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در سازمان 

اطلاعات سپاه انصارالحسین)ع( همدان دستگیر شد.

وی گفت: بر اساس رصد‌های فنی و سلسله اقدامات اطلاعاتی 
صورت گرفته، این جاسوس صهیونیستی، تبعه یکی از کشور‌های 
اروپایی است. به نقل از فارس، دادستان همدان افزود: این 
جاسوس که در پوشش گردشگر وارد کشور شده بود مأموریت 
شبکه‌سازی، جمع‌آوری اطلاعات و اخلال در سامانه‌های آفندی- 

موشکی را در ایران دنبال می‌کرد.

انهدام یک پهپاد شناسایی توسط پدافند همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: یک فروند پهپاد شناسایی 
در اطراف کرمانشاه‌ توسط پدافند هوایی غرب کشور 

منهدم شد.
به گزارش هگمتانه، یک فروند پهپاد از نوع شناسایی و 
عکس‌برداری در مواضع پدافندی اطراف شهر کرمانشاه 

توسط دلاورمردان پدافند هوایی ارتش در غرب کشور 
مورد اصابت قرار گرفته و منهدم شد.

به گفته روابط عمومی پدافند هوایی منطقه غرب 
)همدان( لاشه پهپاد بلافاصله به ستاد گروه پدافند 

هوایی کرمانشاه انتقال داده شده است.

همدان خبر 

   رئیس اتحادیه بنکداران 

مواد غذایی گفت: کمبودی در 

، روغن و حبوبات  برنج، شکر

نخواهیم داشت. بازار روند 

طبیعی خودش را بدون تعطیلی طی می‌کند و 

افزایش قیمت یا کمبود هیچ کالایی گزارش 

نشده است.

   معاون امور برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت 

جهاد کشاورزی گفت: مردم در مواجهه احتکار 

با شماره 124 که میان وزارت صمت و وزارت 

جهاد کشاورزی مشترک است تماس بگیرند. 

سامانه 125 سازمان تعزیرات نیز در اختیار 

مردم است که در حوزه گران فروشی و احتکار 

نظارت و پیگیری‌های لازم را خواهند داشت.

   وزیر جهاد کشاورزی گفت: همدلی و 

، دلنشین،  هم‌افزایی ایجاد شده در کشور

وصف‌ناپذیر و غیرمنتظره است، خوشبختانه 

فضای همکاری، وحدت و انسجام ملی میان 

بازرگانان، تجار و بنکداران و مغازه‌داران و 

بخش حمل‌ونقل در همه زیربخش‌ها شکل 

گرفته است.

   در پی تشدید حملات ایران به اسرائیل و 

، قیمت  تهدید احتمالی بسته شدن تنگه هرمز

سوخت هواپیما در اروپا به بالاترین سطح خود 

در 15 ماه گذشته رسید.

از 2600 دستگاه     در حال حاضر بیش 

خودروی یخچال‌دار آماده به کار است که به 

صورت مستمر و با رعایت استانداردهای حمل 

و نگهداری محصولات، فرآورده‌های پروتئینی را 

به نقاط مختلف کشور ارسال می‌کنند. علاوه 

بر این، شبکه گسترده‌ای از حدود 7000 شعبه 

فروشگاه زنجیره‌ای در سراسر کشور به ویژه 

در استان‌های مازندران، گیلان و البرز که دارای 

بیشترین میزان تقاضا هستند، به طور کامل 

تأمین شده اند و محصولات بسته‌بندی شده 

بر اساس سفارش و نیاز این فروشگاه‌ها در 

دسترس مصرف‌کنندگان قرار دارد.

   ثبت سفارش کتاب‌های درسی پایه‌های 

ورودی از 7 تیر آغاز می‌شود و تا 10 شهریور 

ادامه دارد.

   وزیر آموزش‌وپرورش در جلسه شورای 

معاونان ضمن تأکید بر ساماندهی و اسکان 

رایگان فرهنگیان آسیب‌دیده در خانه‌های 

معلم استان‌های هدف، از آغاز به کار ستاد 

در  آموزش‌وپرورش  هماهنگی  و  مدیریت 

شرایط جنگی خبر داد.

   وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: برنج ارز 

یارانه‌ای می‌گیرد و نباید گران شود و شبکه 

توزیع کالاهای مصرفی مثل برنج و روغن در 

برخی شهرستان‌ها نقص دارد یا فعال نیست 

که سازمان تعاون روستایی باید فعال شده و 

شبکه را تکمیل کند.

   مدیرعامل مخابرات ایران از مکالمات 

رایگان تلفن ثابت تا پایان تیر خبر داد و اعلام 

کرد: مشترکان برای فعال‌سازی این امکان نیاز 

به ارسال پیامک و یا مراجعه به وبگاه ندارند. 

مکالمات نامحدود رایگان برای همۀ مشترکان 

تلفن ثابت در کشور فعال است.

   رئیس مرکز سامت محیط و کار وزارت 

بهداشت اعلام کرد که فعا هیچ نیازی به 

مصرف عمومی قرص یدید پتاسیم وجود 

ندارد و همه تمهیدات برای شرایط اضطراری 

اندیشیده شده است.

   بازار خودرو طی روزهای گذشته با ثبات 

نسبی قیمت‌ها و تداوم معاملات همراه بوده 

است، گزارش‌ها حاکی از آن است که خریداران 

و فروشندگان با نگاهی محتاط، اما بدون 

شتاب‌زدگی در حال فعالیت هستند.

و  امنیتی  تهدیدهای  تشدید  پی  در     

محدودیت‌های زنجیره تأمین، روند توسعه 

پروژه‌های انرژی تجدیدپذیر در اسرائیل با 

اختلالاتی جدی مواجه شده است. کارشناسان 

می‌گویند وابستگی 70 درصدی این رژیم به 

گاز طبیعی، امنیت انرژی اسرائیل را بیش از 

پیش‌بینی‌ها تهدید کرده است.

روزی 20 هزار تماس مردمی خط آزاد
برای گزارش موارد مشکوک در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان گفت: 
تماس‌های مردم با سامانه‌های 110، 113 و 114 برای 
گزارش موارد مشکوک، از روزانه 3 تا 4 هزار تماس به 
حدود 20 هزار تماس رسیده که کمک بزرگی به حفظ 

امنیت استان کرده است.
به گزارش هگمتانه، حمید ملانوری صبح دیروز 
اظهار‌ کرد: آمادگی استان ما در مدیریت بحران به 
قدری بالا است که همان صبح جمعه، بلافاصله 
پس از شنیدن خبر حمله، ساعت پنج صبح شورای 
تأمین با حضور تمام اعضا تشکیل و تصمیمات 

قاطع و عملیاتی اتخاذ شد.
وی افزود: در همان روز نخست حمله ستاد مدیریت 
بحران و شورای پدافند غیرعامل استان فعال شد 
و دستگاه‌های اجرایی، نظامی، انتظامی و امنیتی 
استان پای کار آمدند تا در دو حوزه پدافند غیرعامل 

و مقابله نظامی با قدرت ورود کنیم.
استاندار همدان یادآور شد: در ساعات اولیه حمله، 
برخی نقاط استان هدف تهاجم قرار گرفت اما با 
ورود سریع یگان‌های فراجا، سپاه، بسیج، ارتش 
و همکاری نیروهای اطلاعاتی و امنیتی، بلافاصله 

کنترل کامل استان را به دست گرفتیم.
وی با اشاره به اینکه فراخوان نیروهای بسیجی 
و پیشکسوتان امنیتی در کمترین زمان ممکن 
انجام شد و با این هماهنگی، از بروز خسارات 

بزرگ‌تر جلوگیری به عمل آمد تأکید کرد: در کنار 
، کالاهای اساسی، نان  مسائل امنیتی، موضوع بازار
و سوخت نیز به‌طور جدی دنبال شد و خوشبختانه 

در هیچ‌کدام از این حوزه‌ها مشکلی وجود نداشت.
ملانوری با بیان اینکه این روزها همدان میزبان 
مسافران زیادی است که تأمین نیاز این افراد نیز 
دارای اولویت است اضافه کرد: در برخی روزها استان 
میزبان بیش از 400 هزار نفر شب‌خواب است که 
نیازمند برنامه‌ریزی دقیق‌تری در حوزه نان، آب، 
خدمات پزشکی و عمومی است از همین رو تدابیر 

لازم اندیشیده شد.
وی بیان کرد: برخی نانوایی‌ها تا ساعت 10 شب و حتی 
شبانه‌روزی فعال شدند و در هیچ نقطه‌ای از استان 
کمبود نان نداریم تا جایی که حتی نان بسته‌بندی 
شده در سوپرمارکت‌ها عرضه شد تا دسترسی مردم 

و مسافران آسان‌تر باشد.
استاندار همدان با تأکید بر اینکه در حوزه تأمین 
غ، روغن و برنج نیز مشکلی  کالاهای اساسی، مثل مر
غ در بازار  نیست افزود: در دو روز گذشته 290 تن مر
عرضه شد که بیش از دو برابر نیاز روزانه استان 

است.
وی با بیان اینکه در کنار تأمین اقلام، به‌صورت جدی 
پیگیر مسائل بانکی نیز بودیم تأکید کرد: با وجود 
حمله سایبری به بانک سپه، اکنون همه بانک‌ها از 

جمله سپه به حالت عادی بازگشتند و برای تأمین 
پول نقد پیش‌بینی لازم انجام و به مقدار کافی پول 

نقد وارد استان شد.
ملانوری در ادامه با اشاره به اینکه در کابینه رژیم 
صهیونیستی اختلافات جدی به‌وجود آمده و اوضاع 
سرزمین‌های اشغالی به‌شدت شکننده است گفت: 
فشارهای زیادی به نتانیاهو وارد می‌شود و طبق ارزیابی‌ها، 

جمهوری اسلامی ایران اکنون دست برتر را دارد.

وی با تأکید بر هوشیاری و انسجام مردم نیز تأکید 
کرد: ملت بزرگ ایران هیچ ترسی به دل راه نداده و 
با اقتدار پشت سر نظام و رهبری ایستاده‌اند، نماز 
جمعه، راهپیمایی‌ها و تشییع پیکر شهدا نشان داد 

که انسجام ملی بیشتر از همیشه است.
استاندار همدان با بیان اینکه در استان نیز 
مشارکت مردمی بسیار پررنگ است خاطرنشان کرد: 
تماس‌های مردم با سامانه‌های 110، 113 و 114 برای 

گزارش موارد مشکوک، از روزانه 3 تا 4 هزار تماس به 
حدود 20 هزار تماس رسیده که کمک بزرگی به حفظ 

امنیت استان کرده است.
به نقل از فارس، وی گفت: ما اکنون در شرایط جنگی 
قرار داریم و لازم است مردم مانند همیشه در صحنه 
باشند، ستاد پشتیبانی جنگ راه‌اندازی شده و آماده 
دریافت کمک‌های مردمی است و بسیج نیز آمادگی 

پذیرش داوطلبان حضور در عرصه دفاع را دارد.

انبارها مملو از کالاهای اساسی
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل تعزیرات 
حکومتی همدان گفت: با تدابیر اتخاذشده هیچ 
کمبودی درباره انواع کالاهای اساسی وجود ندارد و 
انبارهای استان به‌ویژه انبار فروشگاه‌های زنجیره‌ای 

مملو از کالا است.
به گزارش هگمتانه، مرضیه یونسی در بازدید از 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای و انبارهای آنها، اظهار کرد: 
از مدیران فروشگاه‌های زنجیره‌ای انتظار است 
به صورت جهادی وارد میدان خدمت شوند و 
در رفع هرگونه نگرانی کاذب در زمینه کمبود کالا 

کنند. نقش‌آفرینی 
وی افزود: برای اطمینان از عرضه مستمر کالاهای 
و  احتکار  هرگونه  با  قاطع  مقابله  و  اساسی 
ج از شبکه و گران فروشی،  اختفای کالا، عرضه خار
نظارت‌های میدانی تعزیرات حکومتی در سه 
نوبت صبح، عصر و شب با 9 گروه گشت مشترک 

تشدید شده است.
یونسی با اشاره به ثبات اقتصادی، تصریح کرد: 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای نقش بسیار مهمی در 
تأمین و توزیع مستمر کالا دارند و در این شرایط 
خطیر از مدیران این فروشگاه‌ها انتظار است به 
صورت جهادی وارد میدان خدمت شوند و در رفع 
هرگونه نگرانی کاذب در زمینه کمبود کالا نقش 

کنند. آفرینی 
به نقل از روابط عمومی تعزیرات حکومتی همدان، 
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان با تأکید بر نقش 
نظارتی مردم، از آنها خواست از خرید هیجانی 
خودداری کنند و همچنین در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف موضوع را از طریق سامانه 135 
ع وقت  تعزیرات حکومتی گزارش کنند تا در اسر
با هرگونه تخلف و سودجویی به صورت قاطع 

شود. برخورد 

نظارت بر بازار فرآورده‌های خام دامی در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل 
دامپزشکی همدان از نظارت بر بازار 
فرآورده‌های خام دامی در همدان به 
منظور پیشگیری از عرضه فرآورده‌های 
بیماری‌های  کنترل  بهداشتی،  غیر 
مشترک انسان و دام و افزایش ضریب 

امنیت غذایی در استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، امیرحسین 
نقی‌پور ظهر دیروز طی بازدیدی سرزده 
از بازار و مراکز عرضه فرآورده‌های خام 

دامی، عملکرد واحدهای عرضه و بازرسان بهداشتی 
را مورد ارزیابی مستقیم قرار داد.

مدیرکل دامپزشکی استان همدان در حاشیه 
این بازدید با تأکید بر لزوم رعایت استانداردهای 
بهداشتی اظهار کرد: هدف ما تضمین سامت 
فرآورده‌های دامی تا لحظه مصرف است، این 
نظارت‌های غیرمحسوس با انعطاف‌پذیری بالا 

انجام می‌شود تا از اجرای دقیق 
شیوه‌نامه‌های بهداشتی در تمام 
مراحل عرضه اطمینان حاصل کنیم 
و کوچک‌ترین تخلفی در این حوزه با 

قاطعیت برخورد خواهد شد.
کرد: ارتقای کیفیت  نقی‌پور تأکید 
پاسخ‌گویی  و  میدانی  نظارت‌های 
حوزه  در  مردمی  دغدغه‌های  به 
بهداشت دام، اولویت اصلی این 
اداره کل است و تیم‌های بازرسی ما 
به‌صورت مستمر و شبانه‌روزی آماده خدمت‌رسانی 

هستند.
به نقل از فارس، وی بیان کرد: این اقدام در چارچوب 
برنامه‌های نظارتی فشرده دامپزشکی همدان برای 
پیشگیری از عرضه فرآورده‌های غیربهداشتی، کنترل 
بیماری‌های مشترک انسان و دام و افزایش ضریب 

امنیت غذایی استان انجام می‌شود.

بهسازی و روکش آسفالت 162 کیلومتر از راه‌های همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان:️ مدیرکل راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای همدان از اجرای عملیات 
از  کیلومتر   162 در  آسفالت  روکش  و  بهسازی 
محورهای اصلی، فرعی و روستایی استان طی سه 

ماهه سال جاری خبر داد.
️به گزارش هگمتانه،️ حمید پرورشی‌خرم صبح دیروز 
در کارگروه بهسازی محورهای مواصلاتی در سالن 
جلسات اداره کل از اجرای عملیات بهسازی و روکش 
آسفالت در 162 کیلومتر از محورهای شریانی، اصلی، 
فرعی و روستایی استان طی سه ماهه نخست سال 
جاری خبر داد و بر تداوم این اقدامات تا پایان فصل 

کاری تأکید کرد.
وی اظهار کرد: به منظور ارتقای ایمنی محورهای 
مواصلاتی و افزایش رضایتمندی کاربران جاده‌ای، 
عملیات بهسازی و روکش آسفالت با مشارکت 25 
گروه شامل روکش آسفالت، لکه‌گیری و درزگیری در 

استان آغاز شده است.
️مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
همدان ادامه داد: تاکنون 162 کیلومتر از راه‌های 
استان بهسازی شده و این عملیات تا پایان فصل 

کاری به‌صورت مستمر ادامه خواهد داشت️.
وی خاطرنشان کرد: در کنار عملیات بهسازی و 

روکش آسفالت، طی سه ماهه نخست سال جاری 
بیش از یک‌هزار و 800 کیلومتر شانه‌سازی و تعدیل 
شیب شیروانی، 740 کیلومتر خط‌کشی، 41 مورد 
ترانشه‌برداری، پنج کیلومتر روشنایی طولی و پنج 

مقطع روشنایی نقطه‌ای اجرا شده است.
مورد   93 همچنین  شد:  یادآور  پرورشی‌خرم 
ایمن‌سازی تقاطع و دماغه‌ها، هفت مورد احداث پل 
و آب‌رو و تعمیر و نصب بالغ بر 8 هزار و 600 عدد تابلو 

و علائم ایمنی نیز در راه‌های استان اجرا شده است.
به نقل از فارس، وی در پایان با اشاره به اهمیت 
ایمنی تردد و ارتقای سطح خدمات جاده‌ای عنوان 
کرد: تمام این اقدامات با رویکرد افزایش ایمنی، 
کاهش سوانح و رضایتمندی کاربران جاده‌ای در 

دستور کار قرار دارد و با جدیت دنبال می‌شود.

فرایند بدون مشکل تجویز و توزیع دارو در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی همدان با تأکید بر اینکه کمبودی در زمینه 
توزیع شیرخشک در استان وجود ندارد، گفت: 
برای ایجاد تعادل در عرضه و تقاضا به هر کد ملی، 
دو عدد شیرخشک تخصیص‌ داده‌ شده و مابقی 
نیاز متقاضیان در مراجعات بعدی می‌تواند برآورده 

شود.
به گزارش هگمتانه، بهروز کارخانه‌ای روز یکشنبه 
در جریان بازدید از داروخانه‌های شهر همدان، 
اظهار کرد: تمامی فعالیت‌ها در حوزه سامت 
به‌صورت منظم انجام می‌شود و هیچ مشکلی در 

سامانه‌های بیمه‌ای و توزیع دارو نداریم.
وی ضمن تأکید بر اهمیت سلامت و رفاه بیماران، 
بیان کرد: هیچ‌گونه خللی در ارائه خدمات درمانی و 

دارویی وجود ندارد.
کارخانه‌ای تأکید کرد: داروخانه‌ها موظف هستند در 
صورت بروز هرگونه اختلال در سیستم‌سامانه‌های 
بیمه‌ای و دارویی، 70 درصد از خدمات را از طریق 
بیمه ارائه دهند و تنها 30 درصد هزینه به عهده 

بیماران باشد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان 
اینکه در فرایند تجویز دارو اختلالی ایجاد نشده 
است، افزود: در حال حاضر هیچ کمبودی در 
حوزه شیرخشک و دارو نداریم و به مقدار کافی 

شیرخشک و دارو موجود است.
به نقل از ایسنا، وی ضمن قدردانی از همکاری 
مطلوب پزشکان و تکنسین‌ها در داروخانه‌ها 
و تأکید بر اجرای بخش‌نامه‌های صادر شده 

است، تصریح کرد: تمامی فعالیت‌ها در این حوزه 
به‌صورت منظم انجام می‌شود و هیچ مشکلی در 

فرایند نسخه‌پیچی و توزیع دارو نداریم.

برای رسیدگی به مطالبات نانوایان
قیمت نان در همدان اصلاح شد

هگمتانه، گروه خبر همدان: نانوایان همدان 
با توجه به مواردی از جمله افزایش قیمت 
و  کارگر  دستمزد  افزایش  انرژی،  حامل‌های 
افزایش قیمت تمامی اقلام در کشور خواهان 
اصلاح قیمت نان بودند تا پخت نان برای آنان به 
صرفه باشد و تک تک نانوایان اذعان می کردند 
که ادامه فعالیت آنان در شرایط فعلی زیان‌های 

فراوانی را به آنها تحمیل می کند.
به گزارش هگمتانه، بر اساس مطالبه نانوایان 
مبنی بر اصلاح قیمت نان، به صرفه شدن پخت 
و خروج آنها از زیان دهی، مدتی پیش از قرارگیری 
کشور در شرایط جنگی بر اساس تصمیم کشوری 
مقرر شد اصاح قیمت نان از ابتدای تیرماه 

اعمال شود.
با قرارگیری کشور در شرایط جنگی فرمانداری 
همدان اعام کرد که اصاح قیمت نان تا زمان 
اعمال قیمت‌های جدید در سامانه نانینو، منتفی 
می گردد اما با توجه به اینکه زمان پخت نان 
در نانوایی‌ها افزایش داشته و با توجه به خرید 
هیجانی مردم همچنین ورود مسافران به همدان، 

نیاز به رسیدگی به مطالبات نانوایان بیش از هر 
زمان دیگری احساس می شد.

در این راستا رئیس اتحادیه نانوایان استان 
همدان روز گذشته از اصلاح قیمت نان در استان 

همدان خبر داد.
ابوذر گلمحمدی اظهار کرد: با توجه به اتفاقاتی که 
برای برخی از اقام نانوایی‌ها از جمله حذف کمک 
یارانه‌ای که دولت بابت بیمه‌تأمین اجتماعی 

نانوایان پرداخت می‌کرد قیمت نان اصلاح شد.
وی افزود: بیمه شاطر در ماه یک میلیون و 600 هزار 
تومان بود که این میزان حق بیمه شاطر در حال 
حاضر به 6 میلیون تومان افزایش پیدا کرده است.
گلمحمدی همچنین با اشاره به افزایش 45 
درصدی دستمزدها طبق قانون کار و نیز افزایش 
قیمت خمیر مایه و افزایش قیمت تجهیزات و 
الزامات نانوایی‌ها، تصریح کرد: با توجه به موارد 
فوق برای تسکین مشکلات نانوایان و انگیزه 
بیشتر کار آنان و ارائه خدمات هر چه بهتر به مردم 

چاره‌ای جز اصلاح قیمت‌ها وجود نداشت.
وی با اشاره به وجود 550 واحد نانوایی فعال در 

شهرستان همدان و روستاهای آن، خاطرنشان 
کرد: در حال حاضر در کل استان همدان 12 هزار نفر 
به صورت غیرمستقیم در حوزه آرد و نان فعالیت 
دارند ضمن اینکه با احتساب کارفرمایان هم‌اکنون 
6500 نفر به صورت مستقیم در نانوایی‌های استان 

دارای فعالیت هستند.
گلمحمدی در گفت‌وگو با ایسنا، بیان کرد: در 
حال حاضر قیمت هر قرص نان لواش 960 تومان، 
سنگک ساده 4300 تومان، بربری 3800 تومان 
اصلاح شده و به تناسب قیمت سایر انواع نان نیز 

با 70 درصد افزایش، قیمت آن اصلاح شده است.
وی گفت: نانوایان همواره در کنار مردم و مسؤولین 
و نظام بوده‌ و هستند و در شرایط سخت نیز ارائه 
خدمات به مردم را ترک نکرده و میدان کار و تلاش 

را خالی نخواهند کرد.
گلمحمدی افزود: از واحدهای نانوایی استان 
درخواست داریم با مردم همراهی کرده و در ارائه 
، و رعایت وزن نان، موارد  خدمات هر چه بهتر
بهداشتی و کیفیت نان سعی و تلاش دو چندان 

داشته باشند.

معاون خدمات شهری شهردار همدان:
راه‌اندازی اولین معاونت خدمات شهری شهرداری منطقه 5

محمد کرمی کبیر معاون خدمات شهری شهردار منطقه پنج شد

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون خدمات 
شهری شهردار همدان از راه اندازی اولین معاونت 

خدمات شهری شهرداری منطقه پنج خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مجید شاکری با اعلام 
این خبر اظهار کرد: معاونت خدمات شهری 
در منطقه پنج با توجه به سیاست‌های ابلاغی 
و با هدف ارتقا خدمات رسانی، تمرکز زدایی 
و ساماندهی ساختارهای مدیریتی و اجرایی، 
فرآیند‌های  در  تسریع  بهره‌وری،  افزایش 
به  رسانی  خدمات  در  تسهیل  پاسخ‌گویی، 
شهروندان همدانی در محدوده بافت تاریخی و 

ارزشمند راه اندازی شد.
وی اظهار کرد: راه اندازی معاونت خدمات شهری 
منطقه پنج به عنوان اقدامی ضروری جهت آغاز 
خدمات رسانی در این منطقه در دستور کار قرار 
گرفت و تأکید شد همه نیروهای خدمات شهری از 
جمله پاکبانان و کارگران که در محدوده‌های الحاقی 
به شهرداری منطقه پنج مشغول به فعالیت 

هستند در همان محل خدمت فعلی باقی بمانند و 
تحت نظارت و مدیریت شهرداری منطقه پنج ادامه 

فعالیت دهند.
معاون خدمات شهری شهردار همدان با بیان 
اینکه شهرداری منطقه پنج در بافت تاریخی واقع 
شده است افزود: نگهداشت و نظافت این منطقه 

نیازمند توجه ویژه‌ای است که امیدوارم با راه‌اندازی 
این بخش از شهر تقویت شود.

به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
همدان، گفتنی است محمد کرمی کبیر به‌عنوان 
معاون خدمات شهری شهردار منطقه پنج معرفی 

شد.
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تش‌نشانان اسدآباد شهادت یکی دیگر از آ

هگمتانه، گروه شهرستان: یک آتش‌نشان دیگر که در حملات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به اسدآباد مجروح شده بود، به 
شهادت رسید تا شمار شهدای آتش‌نشان همدان به 3 نفر 

برسد.
به گزارش هگمتانه، متأسفانه جامعه آتش‌نشانی کشور در 
جریان حمله رژیم صهیونیستی، یکی دیگر از قهرمانان فداکار 

خود را از دست داد.
یاسر زیوری آتش‌نشان غیور و شجاع شهر اسدآباد که در حین 
انجام مأموریت دچار جراحت شدید شده بود پس از تحمل درد و 

رنج بسیار به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
آتش‌نشانان، نماد ایثار و شجاعت، تا پای جان در برابر خطر 
ایستادگی می‌کنند و بی‌تردید رشادت شهیدان آتش‌نشان شهر 

اسدآباد عباس زارعی و یاسر زیوری جلوه‌ای از تعهد و وفاداری این 
عزیزان به حفظ امنیت و سلامت مردم ایران است.

این ضایعه دردناک، یادآور جایگاه والای آتش‌نشانان در جامعه و 
فداکاری بی‌حد و حصر آنان در راه خدمت‌رسانی است.

در این تجاوز وحشیانه صهیونیست‌ها 2 آتش‌نشان دیگر نیز به 
شهادت رسیده‌ بودند.

ن ستا شهر

: قراباغی هیأت علمی دانشگاه ملایر

همراهی مردم ایران با نظام،
اسرائیل را به بن‌بست کشاند

هگمتانه، گروه خبر همدان: هیأت علمی دانشگاه 
ملایر با بیان اینکه همراهی مردم ایران با نظام، رژیم 
صهیونیست را به بن بست کشاند گفت: ملت 
ایران جایگاه رهبری را رفیع و توجه به امر ولایت فقیه 

را رمز پیروزی می‌دانند.
حسن قراباغی در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه 
اظهارکرد: رژیم غاصب اسرائیل با توجه به محاسباتی 
که در چند ماه گذشته انجام داده بود، به دلایل 
مختلف تصمیم گرفت فضا را برای خود ایجاد کند و 
ج  اصطلاحا از بن بست قبلی که گرفتار شده بود، خار

شود‌ و به همین دلیل به ایران حمله کرد.
وی با اشاره به اینکه اصلی‌ترین عاملی که باعث 
می‌شد رژیم صهیونیست تصمیم حمله به ایران 
را اتخاذ کند، خروج از آن فضای بن بست ناشی از 
جنایتی بود که در غزه مرتکب شده بود و به هیچ 
عنوان آن فضا دیگر قابل ادامه نبود گفت: افکار 
عمومی دنیا عملا تنفر وحشتناکی از رژیم پیدا کرده 
بودند و دیگر حربه‌های رسانه‌ای بی‌فایده بود و 
اقدامی که رژیم غاصب در این چند روز انجام داد، 
ولو با محاسبات غلطی که داشت، حداقل توانست 
این اقدامات را به سمتی ببرد که به فضای رسانه‌ای 

ناشی از جنایت‌های غزه سایه بیندازد.
هیأت علمی دانشگاه ملایر اضافه کرد: موضوع 
دیگری که باعث شده رژیم صهیونیست تصمیم 
حمله به ایران را بگیرد، رفتار عاقلانه ایران در چند 
وقت اخیر را به شکلی تعبیر کرده‌ بود که این رفتار 
شاید ناشی از ضعف و نیز ناشی از عدم عمل‌گرایی 

در بین نیروهای مسلح است.
وی با تأکید بر اینکه سوء برداشتی از رفتار عاقلانه 
ایران برای رژیم صهیونیست به وجود آمده بود 
افزود: خوشبختانه عملکرد ایران نشان داد که این 

رژیم دچار اشتباه راهبردی شده است.
قراباغی با بیان اینکه محاسبات فضای مجازی 
دلیل سومی بود که باعث شد رژیم کودک‌کش 
دست به اقدام جنگ با ایران بزند گفت: اسرائیل 
با توجه به دیتاهایی که از فضاهای اجتماعی ایران 
در شبکه‌های مجازی گرفته بود و سرکرده‌های آنها 
اخباری را به آنها منتقل کرده بودند که به نوعی مردم 
شاید از نظام آن پشتیبانی را نداشته باشند، وارد 

معرکه شد.
وی عنوان کرد: اسرائیل خواست شانس خود 
آشوب و  به فضای  را  کند و کشور  را امتحان 

مشکلات ثانوی که طراحی کرده بود، هدایت کند 
اما خوشبختانه این محاسبه هم غلط از آب درآمد و 

همراهی مردم رژیم را به بن بست کشاند.
این استاد دانشگاه ملایر با بیان اینکه رژیم 
صهیونیست بهانه‌های مختلفی در حمله به ایران 
داشت افزود: مردمی که در رژیم غاصب ساکن 
هستند، به نوعی گروگان محسوب می‌شوند 
و عما خیلی برای صهیونیسم جهانی هزینه 
محسوب نمی‌شود که مردم آنجا آسیب ببینند، 
بنابراین با محاسبه هزینه فایده‌ها به این نتیجه 
رسید که بهتر است جهت پیشبرد پروژه جهانی 
ورود کنند و بعد هم در صورت مشکلات بیشتر 

غرب را وارد معرکه کند.
وی با بیان اینکه رژیم صهیونیست بارها شعاری 
که داده این است که مانع پیشرفت ایران خواهیم 
شد و می‌خواستند آن را اجرایی کنند گفت: آنها 
محاسباتی که بر مبنای مشکلات اقتصادی ایران 
انجام داده بودند و همچنین داده‌های انتقادی که 
در شبکه‌های مجازی نسبت به نظام داشتند و عملا 
به یک شکلی انفعال منطقه‌ای بعد از سرنگونی 
حاکمیت بشار اسد را حس می‌کردند و شبکه 

جاسوسی خود را نیز در ایران فعال کرده بودند، 
روی پیروزی حساب باز کرده بودند و به همین دلیل 

حمله کردند.
قراباغی با بیان اینکه آنچه باعث می‌شود مردم ما 
بتوانند فضا را خوب تشخیص دهند، رمز دوگانه‌ 
توحید و حضور مردم در صحنه است که در چند 
دهه انقلاب دیده‌ایم افزود: ما کشوری هستیم که 
از ابتدای تاریخ تاکنون همیشه در مسیر توحید 
بودیم و مردم ما نیز همواره مردم خداجو بودند و 
بنابراین اینکه بتوانند به مردمی که در فضای توحید 

و حاکمیتی دینی تنفس کردند، ضربه بزنند، مشکل 
خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه عامل دیگری هم که باعث 
می‌شود مردم حتما در فضا حضور داشته باشند، 
رهبری نظام است گفت: رهبر انقلاب با هوشمندی و 
با تکیه بر آرا توحیدی خود توانستند فضا را مدیریت 
و اتحاد و انسجام سیاسی را شکل بدهند؛ این 
بصیرت مردم را می‌رساند که جایگاه رهبری را آنقدر 
مهم می‌دانند و به آن وفادار هستند و می‌دانند 

مسیر ایشان مسیر درستی است.

عروتی موفق عضو هیأت علمی دانشگاه بوعلی سینا:
لزوم وفاق و همدلی مردم در شرایط کنونی

هگمتانه، گروه خبر همدان: عضو هیأت علمی 
دانشگاه بوعلی سینا با تأکید بر اینکه مردم باید در 
شرایط کنونی وفاق و همدلی داشته باشند، گفت: 
صبر و شکیبابی نکته ای است که این روزها باید 

آن را رعایت کنیم.
اکبر عروتی موفق، در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه 
با بیان اینکه ما در شرایط ناخواسته ای قرار گرفتیم 
و دشمن به ما حمله کرده است، گفت: به طبع 
باید از خودمان دفاع کنیم و با دشمن مقابله 
کنیم، از طرفی نیروهای مسلح ما با تمام توان 
در مقابل دشمن ایستاده اند و همانطور که در 
جنگ‌تحمیلی اجازه ندادند ذره ای از این خاک به 
دست دشمن بیفتد اکنون نیز با تمام قوا در برابر 

رژیم غاصب ایستادگی می کنند.
وی در ادامه اضافه کرد: در شرایط کنونی وحدت و 
تعامل در سطح بالای مسؤولین کشوری، مدیران 
اجرایی، نمایندگان مجلس بسیار مهم است 
شرایطی که دشمن نتواند ذره‌ای اختلال را حس 
کند چراکه دشمن می خواهد به اتحاد آسیب بزند 
غ از هر جبهه و حزب و گروه  و مسؤولین باید فار

یک‌صدا و حامی نیروهای نظامی باشند.
عروتی موفق تصریح کرد: سومین مؤلفه مردم 
هستند که تک تک مردم عاوه بر اینکه باید 
حامی نیروهای مسلح و دولت باشند باید با صبر 
و شکیبایی برخورد کنند، این حمات طبعاتی 
دارد اما آنچه که مهم است صبر و شکیبایی مردم 

است.
عضو هیأت علمی دانشگاه بوعلی سینا گفت: 
مردم نباید به شایعات گوش بدهند و یا ناخواسته 
آن را منتقل کنند، از طرفی نباید اگر جا‌به جایی 
تسلیحات نظامی و یا پدافند دیدند آن را جایی 

بازگو کنند.
عروتی موفق با بیان اینکه مردم باید تحرکات 
مشکوک را به شماره تلفن‌های اعلام شده، اعلام 
کنند، افزود: از سوی دیگر آنچه که بسیار مهم 
است وفاق مردم است، مردم به عنوان سرمایه 
اجتماعی جایگاه بالایی دارند بنابراین وفاق و 

همدلی در این شرایط بسیار مهم است.
وی با اشاره به اینکه مردم باید تاب‌آوری خود را بالا 
ببرند، عنوان کرد: مصرف‌ها باید کنترل شده باشد 

و در حوزه ناترازی انرژی بیشترین همکاری را داشته 
باشند.

عضو هیأت علمی دانشگاه بوعلی سینا عنوان 
کرد: مردم در هر قومی و فرهنگی باید با هم وفاق 
داشته باشند تا بتوانیم به یاری خدا از این مرحله 

عبور کنیم.

عضو هیأت علمی دانشگاه بوعلی سینا:
باید به فرماندهان نظامی و سیاسی اعتماد داشته باشیم

هگمتانه، گروه خبر همدان:  عضو هیأت علمی 
دانشگاه بوعلی سینا با اشاره به شرایط جنگ 
تحمیلی پیش آمده در کشور اظهار کرد: ما نباید در 
این شرایط نگرانی و استرس ایجاد کنیم، اما باید 
هوشیار باشیم و بدانیم که یک جنگ تحمیلی بر 

ما ایجاد شده و ما جنگ را شروع نکردیم.
به گزارش هگمتانه، حسینی در ادامه افزود: هر 
کسی باید بداند که در این شرایط چه وظیفه‌ای دارد 
خ داده  و با توجه به اتفاقاتی که در یک هفته اخیر ر

است و نیروهای نظامی ما توانستند مراکز نظامی و 
امنیتی رژیم صهیونیست را منهدم کنند و دشمن 
وقتی این را می‌بیند، به هر دری می‌زند تا کشورهای 
دیگر مانند آمریکا را با خود همراه کند که کشور 

برنامه‌ای مشخص برای این شرایط را هم دارد.
عضو هیأت علمی دانشگاه بوعلی سینا عنوان 
کرد: ما باید به فرماندهان نظامی و سیاسی اعتماد 
داشته باشیم و رژیم صهیونیستی در این یک 
هفته به این نتیجه رسیده است که توان مقابله 

با ما را ندارد و رژیم صهیونیستی علاوه بر اقدامات 
مختلف قصد دارد جنگ روانی راه بیندازد، به 

عنوان مثال شایعات مختلفی را پخش می‌کند.
وی به جنگ‌های روانی دشمن مانند کمبود 
سوخت و مواد غذایی اشاره و بیان کرد: دشمن 
این کار را می‌کند تا ترس و رعب در دل ما بیاندازد 
و ایجاد آشوب کند، بنابراین مردم باید هوشیار 
باشند و اخبار را از طریق منبع موثق پیگیری کنیم 

و باید در این زمینه حساس و هوشیار باشیم.

تش کشید دم کردن چای، 8 هکتار از اراضی رزن را به آ
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اداره منابع 
طبیعی شهرستان‌های رزن و درگزین گفت: بی 
احتیاطی و روشن کردن آتش برای دم کردن چای 
از سوی چوپان یا یک گردشگر موجب خاکستر 
شدن هشت هکتار از مراتع روستای منصورآباد 

در رزن شد.
به گزارش هگمتانه، ناصر محققی روز دوشنبه 
اظهار کرد: بروز حریق در مراتع روستای منصورآباد 
ساعت 18 روز گذشته توسط یک زنبوردار به منابع 
طبیعی گزارش شد و اطفای این آتش ساعت 24 

به پایان رسید.
وی اضافه کرد: شهرستان رزن دارای 46 هزار و 801 
هکتار اراضی ملی است که از این میزان 20 هزار 
هکتار از مناطق بحرانی دربرابر حریق به شمار می 
رود در شهرستان درگزین نیز با 26 هزار و 900 هکتار 
اراضی ملی در نقشه "جی.آی.اس" هشت هزار 

هکتار به عنوان نقاط بحرانی معرفی شده است.
رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان‌های رزن و 
درگزین بیان کرد: 12 ماهه سال گذشته 76 هکتار 
از اراضی ملی این شهرستان‌ها در هفت فقره 
حریق، طعمه آتش شدند و این آمار در سه ماهه 
امسال 41 هکتار در هفت فقره آتش سوزی است.
محققی ادامه داد: پنج مورد از حریق‌ها امسال در 
خ داده  رزن و 2 مورد در اراضی شهرستان درگزین ر
است همچنین چهار مورد از این حوادث در سطح 

وسیع و سه مورد مابقی زیر 2 و یک هکتار بوده 
است.

وی گفت: امسال با وجود کاهش پوشش گیاهی 
در طبیعت اما به علت زودتر گرم شدن هوا، حضور 
افراد غیر بومی و گردشگران در طبیعت، زودتر از 
سال گذشته حریق در اراضی ملی شروع شده 

است.
رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان‌های رزن و 
تش در مناطق  درگزین بیان کرد: بیشتر مواقع آ
خ داده  سخت گذر و به دور از ادارات منابع طبیعی ر
و تا زمان رسیدن به محل حادثه، بخش زیادی از 

مراتع در آتش می سوزد.
محققی ادامه داد: حدود یک ساعت تا رسیدن 
محیط بانان برای اطفای حریق اراضی روستای 
منصور آباد طول کشید هر چند با بخشداری، 
دهیاری، شوارهای اسامی برای همکاری در مهار 

آتش هماهنگی صورت گرفته بود.
وی گفت: این منطقه در مجاور کوه خرامان 
پوشیده از "گون" است و همه ساله زنبوردارها در 
این منطقه کُلنی زنبور را قرار داده و درگزارش و مهار 
حریق به منابع طبیعی کمک می کنند همچنین 
حضور زنبوردارها در این محل موجب شده بود که 

خ ندهد. سال‌های گذشته در این منطقه حریقی ر
رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان‌های رزن و 
درگزین بیان کرد: به منظور تسریع در مهار حریق 

مراتع سخت گذر و کوهستانی انتظار می رود پیش 
از رسیدن محیط بانان، مردم نسبت به مهار آتش 

اقدام کنند.
محققی افزود: این مجموعه دنبال ایجاد "خانه 
اطفای حریق" در برخی از روستاها و قرار دادن 
تجهیزات مورد نیاز مهار آتش در اختیار روستاییان 
است تا پیش از رسیدن محیط بانان و تیم‌های 
اطفای حریق و از دست رفتن زمان، آنها با بهره 
گیری از این تجهیزات نسبت به مهار دامنه آتش 

اقدام کنند.
به نقل از ایرنا، وی اضافه کرد: این مجموعه مجهز 
تش کوب برای  ، دمنده، آب پاش و آ به پتروفایر
مهار آتش است البته از پتروفایر به علت حجم آب 
زیاد نمی‌توان در مناطق سخت گذر و کوهستانی با 

شیب زیاد استفاده کرد.

پدر شهید امین کرمی:
اگر 10 پسر دیگر داشتم در راه رهبر و وطن فدا می‌کردم

هگمتانه، گروه شهرستان: پدر شهید امین 
کرمی، شهید دفاع از وطن علیه تعرض رژیم 
صهیونیستی با بیان اینکه فرزندم را تقدیم ملت 
بزرگ ایران کردم و اگر 10 پسر دیگر هم داشتم 
در راه وطن و رهبر می‌دادم گفت: کار اسرائیل 
تمام است، آمریکای قلدر را هم سر جایش 

می‌نشانیم.
به گزارش هگمتانه، امین کرمی، متولد روستای 
کهنوج شهرستان تویسرکان است. او که از 
همان بدو رشد و بلوغ قدم در راه پاسداری از 
انقلاب و نظام گذاشت در حملات وحشیانه رژیم 
کودک‌کش صهیونی به درجه رفیع شهادت نایل 

آمد.
شهید کرمی سال‌ها با لباس رزم از مدافعان حرم 
بود و بالاخره پس از سال‌ها مجاهدت و صبوری 

به خواسته قلبی خود رسید.
صمد کرمی، پدر شهید در این باره می‌گوید: من 
در این دنیا یک پسر بیشتر نداشتم و او را به 
امام زمان)عج(، مقام معظم رهبری، به ناموس و 
ممکلتم، آب و خاک کشور و ملتی که لیاقت آن 
را دارد تقدیم کردم، این حر‌ف‌ها برخاسته از قلبم 

است.
وی با قلبی مالامال از اندوه و با زبانی استوار که 
از اعتقادی عمیق به اسام حسینی برمی‌خیزد 
ادامه می‌دهد: اگر خداوند 10 پسر دیگر هم به من 

می‌داد در این راه فدا می‌کردم و به این کارم افتخار 
هم می‌کردم.

پدر شهید کرمی با بغضی فروخفته تأکید می‌کند: 
امین هم‌لباس من بود، هم‌سنگر و هم‌عقیده 
من بود و خیلی وقت‌ پیش به من گفت که شهید 

می‌شود.
کرمی با تأکید بر اینکه دشمن را شکست 
آمریکا  می‌گوید:  باشید  مطمئن  می‌دهیم، 
شکست خورده است و اسرائیل کارش تمام 
شده، ما آمریکا قلدر را سر جایش می‌نشانیم. 
شهید مدافع وطن، امین کرمی از نیرو‌های سپاه 
قدس سال‌ها در سنگر مبارزه با داعش در سوریه 
جنگید و در نهایت روز 28 خرداد در حمله رژیم 
صهیونیستی و ایادی سرسپرده آن‌ها در دفاع از 

وطن به شهادت رسید.

برای نخستین بار در اسدآباد
تعیین تعرفه خدمات مکانیزاسیون کشاورزی

شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
مدیر جهاد کشاورزی اسدآباد 
خدمات  تعرفه  و  خ‌گذاری  نر از 
برای  کشاورزی  مکانیزاسیون 
نخستین بار در این شهرستان 

خبر داد.
مسلم  هگمتانه،  گزارش  به 
حسن‌آبادی اظهار کرد: کشاورزان 

اسدآبادی در سال‌های گذشته به دلیل نداشتن 
مکانیزاسیون  خدمات  بحث  در  واحد  خ  نر
کشاورزی دچار مشکلات عدیده در این رابطه 
بودند که حسب درخواست‌های مکرر کشاورزان 
برای نخستین بار در سال‌جاری تعرفه خدمات 
مکانیزاسیون شامل تراکتورهای تک، جفت، 
چهار و 6 سیلندر و نیز کمباین‌های نیمه سنگین 
و سنگین از طرف اتحادیه صنف کشاورزی 

شهرستان ابلاغ شد.
وی گفت: بررسی انجام شده برای تعیین تعرفه‌ها 
به صورت در نظر گرفتن هزینه‌های ثابت و 
متغیر بوده که برای هزینه‌های ثابت مبلغ بیمه، 
خ استهلاک و سود سرمایه محاسبه شده و  نر
برای هزینه‌های متغیر سوخت خودرو، روغن و 
روغن‌کاری و هزینه‌های تعویض فیلتر و دستمزد 

راننده و هزینه‌ها پیش‌بینی شده است.
حسن‌آبادی تصریح کرد: عاوه بر آن برای 
کمباین‌ها به جز موارد فوق هزینه حمل و نقل 
بین شهری هم مدنظر گرفته شده و هزینه 
کمباین کاه‌کوب و کمباین سنگین هم بررسی 

شده است.
وی همچنین یاد آور شد: هزینه دنباله بندها برای 
تراکتور‌ها نیز بررسی شده و برای کمباین‌های 
ع گندم و جو دیم با کمباین  برداشت در مزار
ع  متوسط،نیمه سنگین و سنگین و نیز در مزار

ع کلزا تعیین قیمت شده  آبی و مزار
که از طرف اتحادیه صنف کشاورزی 
در اختیار کشاورزان قرار خواهد 

گرفت.
آبادی اضافه کرد: امسال  حسن 
خ خدمات  برای نخستین بار نر
مکانیزاسیون با کمک اتحادیه صنف 
کشاورزی و اتاق اصناف کشاورزی 

شهرستان بررسی و محاسبه شده است.
وی ادامه داد: در همین رابطه قیمت برداشت 
کمباین برای گندم و جو دیم در هر هکتار با 
کمباین متوسط یک میلیون و 290 هزار تومان، 
ع آبی این محصولات دو میلیون و 50  در مزار
ع گندم و جو دیم با کمباین  هزار تومان، در مزار
ع گندم و  نیمه‌سنگین دو میلیون تومان، در مزار
جو آبی با کمباین نیمه‌سنگین دو میلیون و 300 
ع گندم و جو دیم با کمباین  هزار تومان، در مزار
ع  سنگین یک میلیون و 650 هزار تومان و در مزار
آبی با کمباین سنگین دو میلیون و600 هزار 

تومان لحاظ شده است.
خ برداشت با کمباین کاه‌کوب را دو میلیون  وی نر
خ خدمات کمباین در  تومان برشمرد و گفت: نر
ع کلزا با کمباین متوسط دو میلیون تومان،  مزار
نیمه‌سنگین سه میلیون و 300 هزار تومان و 
کمباین سنگین سه میلیون و 500 هزار تومان 

پیش‌بینی شده است.
به نقل از ایسنا، حسن آبادی با بیان اینکه برای 
کار تراکتور با انواع دنباله‌بندها هم قیمت آن 
مطابق جدول پیش‌بینی شده، تصریح کرد: برای 
نمونه کاشت با ردیف کار سه میلیون تومان، 
شخم با گاو آهن قلمی 1.5 میلیون تومان، ریگ 
یک میلیون و بیلر 2.5 میلیون تومان برای هر 

هکتار پیش‌بینی شده است.

خبر

7 تبعه غیرمجاز 
در تویسرکان 

دستگیر شدند
هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
ح منطقه‌ای با هدف  تویسرکان از اجرای طر
 22 دستگیری  و  لوده  آ نقاط  پاک‌سازی 
خرده‌فروش مواد مخدر و دستگیری هفت 

تبعه غیر مجاز خبر داد.
به گزارش هگمتانه، ابراهیم نوری‌مقدم دیروز با 
ح مقابله با خرده‌فروشان و  اشاره به اجرای طر
سوداگران اظهار کرد: در این راستا بیش از 1200 
گرم انواع مواد مخدر کشف و 22 خرده‌فروش 

دستگیر شده است.
وی با اشاره به دستگیری هفت تبعه غیر مجاز 
ادامه داد: در خصوص سایر جرائم 32 نفر 
بازداشت و 25 دستگاه خودرو و 6 دستگاه 
موتورسیکلت مزاحم و متخلف نیز توقیف و 

روانه پارکینگ شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان کشف 
پنج قبضه ساح جنگی، دو قبضه ساح 
شکاری، 11 فقره جرائم سایبری و دستگیری دو 
ح برشمرد و  نفر در این رابطه را از دیگر نتایج طر
ح مبارزه با خرده فروشان و سوداگران  گفت: طر

مرگ در سطح مناطق آلوده ادامه دارد.
وی در پایان سخنانش از شهروندان خواست 
که گزارش‌ها و موارد مشکوک را به فوریت‌های 

110 اطلاع دهند.

کمیته پشتیبانی جنگ 
در همدان 

تشکیل جلسه داد
هگمتانه، گروه شهرستان: نخستین جلسه 
کمیته پشتیبانی جنگ در همدان به ریاست 

حمید ملانوری استاندار همدان، تشکیل شد.
به گزارش هگمتانه، در این جلسه بر ایجاد 
آرایش جنگی در استان توامان با ایجاد امنیت 
برای سپری شدن زندگی عادی مردم تأکید شد.

معاونان  جلسه  این  در  است  گفتنی 
، فرماندار  ،مدیرکل حوزه استاندار استاندار
همدان، فعالان بخش خصوصی، اعضای هیأت 
رئیسه اتاق بازرگانی و اتاق اصناف همدان، 

مدیران و مسؤولان متولی نیز حضور داشتند.

افتتاح نخستین خانه 
تش همدان  مهار آ
در روستای تاج‌آباد

گذشته  روز  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
نخستین خانه مهار آتش استان همدان در 
روستای تاج‌آباد سفلی در شهرستان بهار 

افتتاح شد.
به گزارش هگمتانه، ظهر دیروز طی مراسمی 
با حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
 ، استان همدان و فرماندار شهرستان بهار
نخستین خانه اطفا حریق استان در روستای 
تاج‌آباد سفلی از توابع شهرستان بهار افتتاح 

شد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
همدان در این مراسم اظهار کرد: شعار و 
راهبرد کاری ما "منابع طبیعی برای مردم و با 
مردم " است و در همین راستا افتتاح خانه‌های 
اطفا حریق در روستاها، موجب افزایش سرعت 
واکنش در زمان وقوع حریق می‌شود و آموزش 
و تجهیز نیروهای محلی، مشارکت مردمی در 

مهار آتش را نیز تقویت می‌کند.
اسفندیار خزائی با بیان اینکه بارندگی‌ بهاره 
باعث رشد پوشش گیاهی و در نتیجه افزایش 
خطر آتش‌سوزی شده است گفت: مردم نقش 
کلیدی در پیشگیری و مهار آتش‌سوزی دارند، 
از این رو، آموزش بهره‌برداران، دامداران و 
دانش‌آموزان در دستور کار قرار گرفته و تاکنون 

صدها نفر در این زمینه آموزش دیده‌اند.
به نقل از فارس، وی خاطر‌نشان کرد: خانه اطفا 
حریق در روستای تاج‌آباد اراضی منابع طبیعی 5 
روستای منطقه را در بر می‌گیرد و 5 هزار و 400 
هکتار را شامل می‌شود که با مشارکت خوب 
مردم روستا و تجهیز این خانه با تجهیزات اطفا 
حریق مانند آتش کوب، دمنده و فلکسی‌بک، 
تش مراتع  سرعت و دقت خاموش‌سازی آ

بهبود پیدا می‌کند.
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همدان4 خبر 

خبر

روغن اصلاح قیمت شد

کشاورزی  جهاد  سازمان  بازرگانی  مدیر 
همدان: اگر فروشنده‌ای روغن را به قیمت 
افزایش یافته بفروشد تخلفی صورت نگرفته 

است
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر بازرگانی 
سازمان جهاد کشاورزی همدان با بیان اینکه 
قیمت روغن 18 تا 22 درصد افزایش داشته 
است، گفت: این افزایش قیمت کشوری 
است و اگر فروشنده‌ای روغن را به قیمت 
افزایش یافته بفروشد تخلفی صورت نگرفته 

است.
مصطفی ترکمان روز گذشته در گفت‌وگو با 
خبرنگار هگمتانه، در خصوص عرضه روغن با 
قیمت جدید اظهار کرد: قیمت روغن به صورت 
مصوب کشوری 18 تا 22 درصد بنا به نوع روغن، 
خ کردنی و... افزایش  خوراکی، مایع، جامد، سر
یافته است و شورای قیمت‌گذاری این موضوع 

را مشخص کرده است.
هگمتانه  خبرنگار  سؤال  خصوص  در  وی 
مبنی بر افزایش قیمت روغن نگین که یکی 
از شهروندان به آن اعتراض داشت نیز گفت: 
حدود 200 روغن در انبار موجود بود که با 
همکاری مدیر کارخانه به همان قیمت قبل 
توزیع شد، اما قیمت روغن از یک تیرماه 

افزایش دارد.
ترکمان ادامه داد: چنانچه تخلفی از سوی 
مراکز عمده عرضه و یا کارخانه‌ها صورت 
بگیرد، بازرگانی جهاد کشاورزی به آن رسیدگی 

می‌کند.
مدیر بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی تصریح 
کرد: گشت‌های مشترکی در کارگروه تنظیم بازار 
برای کنترل قیمت کالاها تشکیل شده است 
و بازرسی انجام می‌شود و مردم هم می‌توانند 

تخلفات را به 124 اعلام کنند.
ترکمان تأکید کرد: هیچ‌گونه کمبودی در 
کالاهای اساسی و اقلام خوراکی در استان وجود 
ندارد و حتی اقلامی نیز وارد استان شده است 

و جای نگرانی نیست.

استاندار همدان:

پیگیری امور مردم تعطیل‌بردار نیست 
هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان گفت: 
پیگیری امور مردم در شرایط بحرانی تعطیل‌بردار 

نیست و همه مدیران باید در میدان باشند.
به گزارش هگمتانه، حمید ملانوری روز دوشنبه در 
جریان بازدید سرزده از اداره‌کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان، با اشاره به شرایط خاص کشور و 
لزوم تقویت مدیریت میدانی اظهار کرد: در شرایط 
فعلی که کشور با چالش‌های گوناگون داخلی و 
خارجی مواجه است، مسؤولیت ما تعطیل‌بردار 
نیست و باید با تمام توان، دانش و تجربه وارد 

میدان خدمت شویم.
وی با تأکید بر نقش تعیین‌کننده فضای کسب‌وکار 
در ارتقای معیشت مردم و نشاط اجتماعی افزود: 
فعالیت در حوزه‌های مختلف در نهایت به اقتصاد 

بازمی‌گردد.

استاندار همدان گفت: دورکاری در این مقطع معنا 
ندارد بنابراین همه باید در میدان حاضر باشند تا 

خ تولید و اشتغال استان متوقف نشود. چر
ملانوری با اشاره به اهمیت استفاده از تهدیدها 
به‌عنوان فرصت عنوان کرد: همان‌طور که شهید 
سلیمانی فرمود، فرصت‌هایی در دل تهدیدها نهفته 
است که در خود فرصت‌ها نیست و دستگاه‌های 
اجرایی باید با آمادگی کامل، بسته‌های سرمایه‌گذاری 
طراحی و بستر را برای مشارکت بخش خصوصی 

فراهم کنند.
وی به برگزاری نمایشگاه مشاغل خانگی اشاره و 
تأکید کرد: این نمایشگاه باید طبق برنامه در تیرماه 
برگزار شود و ضمن رعایت شئون ایام محرم و 
، باید این رویداد با نشاط، هدفمند و همراه با  صفر
برنامه‌های جانبی باشد تا به تقویت اعتماد و انگیزه 

تولیدکنندگان کمک کند.
zzبی‌برنامگی از علل مهاجرت نخبگان است

استاندار همدان، یکی از علل مهاجرت نخبگان 
را بی‌برنامگی و بی‌توجهی به‌موقع به ظرفیت‌های 
علمی کشور دانست و گفت: دستگاه‌های اجرایی 
باید فراخوان جذب نخبگان منتشر و برنامه‌های 
ساختاری برای مشارکت آنان در مدیریت و اجرا 
طراحی کنند و جامعه تحصیل‌کرده شغلی متناسب 

با شان علمی خود می‌طلبد.
استاندار همدان با انتقاد از وضعیت موجود در 
بخش تعاون اظهار کرد: تعاونی‌های فعلی نیازمند 
بازنگری جدی هستند و باید با بهره‌گیری از نگاه نو، 
جوان‌گرایی و فناوری‌های نوین، تعاونی‌های مؤثر و 

مردمی شکل گیرد.
ملانوری با اشاره به اهمیت حفظ تعادل بین منافع 

کارگران و کارفرمایان افزود: کارگران باید مورد حمایت 
واقعی قرار گیرند و هم‌زمان باید با سیاست‌های 
حمایتی از کارفرمایان، مانع تعطیلی بنگاه‌های 
اقتصادی شویم بر همین اساس تأمین تسهیلات، 

بیمه و استمهال بدهی‌ها ضروری است.
به نقل از ایرنا، وی گفت: حضور میدانی، سرکشی و 

احوال‌پرسی از کارکنان، همواره از جنس حمایت و 
هم‌افزایی بوده و هست برهمین اساس مدیریت 
واقعی زمانی معنا پیدا می‌کند که از وضعیت عادی 
ج شویم که البته با اتکا به خداوند، همت مردم و  خار
هدایت‌های رهبری، این مسیر دشوار را با سرافرازی 

طی خواهیم کرد.

رحیمی‌روشن عضو هیأت علمی دانشگاه بوعلی سینا:

همدلی تحسین‌برانگیز مردم
هگمتانه، گروه خبر همدان: عضو هیأت علمی 
دانشگاه بوعلی سینا با تحسین همدلی ایجاد 
شده بین ملت ایران در این روزهای جنگ گفت: 
همدلی ایجاد شده ما را به یاد روزهای سال 59، 

جنگ با رژیم بعثی عراق می‌اندازد.
خبرنگار  با  گفت‌وگو  در  رحیمی‌روشن  حسن 
رژیم  اخیر  روزهای  در  کرد:  اظهار  هگمتانه 
صهیونیستی به خاک مقدس ایران حمله‌ور شده 
و در این بین اتحاد، همدلی و یک‌رنگی ملت ایران 
بیش از پیش مورد انتظار است که البته ملت ایران 

در همه سختی‌ها کنار هم بودند و هستند.
وی با بیان اینکه بار دیگر ملت ایران دست به 
دست هم دشمن متجاوز را پشیمان خواهند 
کرد گفت: قطعا توصیه ما به یکدیگر این است 

غ از هر رنگ و بوی سیاسی و جناحی، به  که فار
این توجه کنند که امروز آنچه مهم بوده ایران 

ایرانی است. و 
عضو هیأت علمی دانشگاه بوعلی سینا با اشاره به 
اینکه موشک‌ها و بمب‌های دشمن صهیونیستی 
آمریکایی وقتی در خاک ایران فرود می‌آید، نه 
قومیت، نه زبان و نه جریان و جناح‌های سیاسی را 
غ از هرگونه اختلاف  می‌شناسد افزود: بنابراین فار
سلیقه که در جای خودش هم طبیعی است، این 
روزها باید در کنار هم و دست در دست هم وظایف 
ملی خود را در مقابل دشمن صهیونیستی انجام 

دهیم.
وی با تأکید بر اینکه در روزهای اخیر همدلی بسیار 
زیادی از مردم دیده شده است عنوان کرد: اگر در 

این چند روز اخیر گفت‌وگوها، پیام‌ها، اظهار نظرها 
و نوشته‌های مردم را در فضای مجازی با روزهای 

قبل مقایسه کنیم، بسیار متفاوت است.
رحیمی‌روشن با اشاره به اینکه در روزهای قبل در 
حالت طبیعی اختلاف سلیقه‌ها پررنگ بود و راست 
و چپ مشخص بود و ممکن بود که موضوع زبان و 
قومیت‌ها هم به نوعی رنگ و بویی داشته باشد اما 
، حمله متجاوزانه اسرائیل یک  در این روزهای اخیر
وحدت و همدلی فزاینده‌ای را بین ملت ایجاد کرده 
ادامه داد: روزهای امروز بسیار به روزهای مهرماه 
سال 59 شباهت دارد که دشمن بعثی عراق به 

خاک ایران حمله کرده بود.
وی با اشاره به اینکه ما وظیفه داریم علاوه بر اینکه 
در کنار هم و همدل و مهربان، یار و یاور هم باشیم، 

به توصیه‌های مسؤولان به طور جدی توجه کنیم 
گفت: کشور در حالت جنگ است و فضای جنگی 
حاکم، و باید توصیه‌های امنیتی را گوش کنیم و 
به طور مثال از هجوم به مراکز خرید، مراکز توزیع 
سوخت و... خودداری کنیم و اجازه دهیم روال 
عادی در کشور طی شود چرا که هرگونه هجوم و 
ازدحام جمعیت برای خرید یک کالایی قطعا کمبود 
آن کالا را به دنبال خواهد داشت درحالی که در 

حالت عادی مشکلی نخواهد بود.
عضو هیأت علمی دانشگاه بوعلی سینا با تأکید 
اینکه توصیه‌های مسؤولان و توصیه‌های  بر 
امنیتی را گوش کنیم افزود: عوامل مزدور موساد 
متأسفانه در کشور پراکنده هستند و بسیاری از 
این آتش‌سوزی‌ها و انفجارهای مشاهده شده نه 

حاصل بمباران و موشک‌های صهیونیستی بلکه 
متعلق به عوامل نفوذی آنها در داخل است و در 
این بین باید توصیه‌ها را مدنظر قرار داد و موارد 
مشکوک را به نیروهای امنیتی گزارش داد، که 

امیدواریم پیروزی از آن ملت بزرگ ایران است.

هوای همدان گرم‌تر می‌شود
هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس هواشناسی 
استان همدان از گرم‌تر شدن هوای همدان در 

روزهای پایانی هفته جاری خبر داد.
به گزارش هگمتانه، محمدحسن باقری شکیب 
اظهار کرد: از نظر تغییرات دمایی برای امروز در 
استان همدان تغییر محسوسی نداریم اما از 

روز چهارشنبه به بعد دو تا سه درجه افزایش 
دما در اکثر نقاط استان قابل انتظار بوده و در 
روزهای پایانی هفته هوا قدری گرم تر خواهد 

شد.
وی افزود: با توجه به آخرین خروجی الگوهای 
پیش‌یابی هواشناسی طی روزهای آینده نیز 

آسمان استان صاف تا کمی ابری بوده، در 
ساعات بعدازظهر وزش موقت باد را خواهیم 

داشت.
باقری شکیب تصریح کرد: از بعدازظهر روزهای 
 شدید را در 

ً
چهارشنبه و پنجشنبه وزش باد نسبتا
برخی از نقاط استان شاهد خواهیم بود.

وی با بیان اینکه روز یکشنبه بیشینه دما از 
فامنین با 37 درجه سانتیگراد و صبح دیروز دمای 
کمینه از بهار با 9 درجه سانتیگراد گزارش شده 
است، گفت: دمای هوای همدان طی 24 ساعت 
یکشنبه بین 35 و 12 درجه سانتیگراد در نوسان 

بوده است.

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/31 مورخه   1404/2696 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سعید رستمی فرزند بناپور به شماره شناسنامه 4000173057 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک باب ساختمان دارای کاربری مسکونی به مساحت 65/55 
ک شماره 1555 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه  مترمربع در قسمتی از پلا
ثبت ملک اسدآباد، شهرک ولی عصر خریداری از مالک رسمی آقای سید جمال 
فاطمی و عبدالرضا امانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/03 39
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/03/06 مورخه   1404/3180 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید اسماعیل کشوری فرزند سید علی جان به شماره شناسنامه 771 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک باب مغازه دارای تجاری و معبر به مساحت 21/49 
ک شماره 44 فرعی از 1857 اصلی واقع در بخش 6  مترمربع در قسمتی از پلا
همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، خیابان کاشانی خریداری از مالک رسمی 
ذبیح الله محمودی نصرتی فرزند حبیب اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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اول  هیأت   1403/03/04 مورخه   1404/2999 و   1404/2998 و   1404/2997 شماره های  آرای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور سعادتی 
فرزند علی صفدفر به شماره شناسنامه 2 صادره از اسدآباد در 4 قطعه 1- ششدانگ دو قطعه 
ک شماره  زمین مزروعی به مساحت 3636/10 مترمربع و 22259/95 مترمربع در قسمتی از پلا
111 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سمیران خریداری 
از مالک رسمی علی صفدر سعادتی فرزند حاجعلی 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 111 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه  مساحت 7213/78 مترمربع در قسمتی از پلا
کبر سعادتی فرزند  ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سمیران خریدرای از مالک رسمی علی ا
علی پاشا 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20817/78 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 111 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای  از پلا
کبر سعادتی فرزند علی پاشا محرز گردیده است. لذا به  سمیران خریداری از مالک رسمی علی ا
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک  آ
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/03/27 مورخه   1404/4246 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حمیدرضا سلیمانی فرزند جعفر به شماره شناسنامه 4000080148 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان دارای کاربری مسکونی به مساحت 
ک شماره 66 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  220/69 مترمربع در قسمتی از پلا
حوزه ثبت ملک اسدآباد، خیابان کاشانی، 24 متری هجرت خریداری از مالک 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  کبر آزاد محرز  رسمی ا
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 1404/3792 مورخه 1404/03/20 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت  شفیعی قاطع 
فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 2488 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره  ساختمان دارای مسکونی به مساحت 26/34 مترمربع در قسمتی از پلا
ک 113 فرعی از 1586 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  1592 اصلی جهت الحاق به پلا
حوزه ثبت ملک اسدآباد، محله اسلام آباد، بلوار برق، کوچه مرصاد، فرعی رمضان 
حسین زاده خریداری از مالک رسمی هاشم سبز ای موضوع سند شماره ثبت 5109 
دفتر 25 صفحه 496 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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دوم  اول/  هیأت   1404/03/26 مورخه   1404/4212 و   1404/4210 شماره  آرای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 
علی زارعی فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه 4000207644 صادره از اسدآباد و 
حسین زارعی فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه 4000266586 صادره از اسدآباد 
هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره 2 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش  ششدانگ 13173/61 مترمربع از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک خریداری از 
مالک رسمی حسنعلی پرویزی مستثنیات مالک اولیه روستا محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/03/05 مورخه   1404/3025 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی برزوئی نصرت فرزند جعفر به شماره شناسنامه 4000038370 صادره از اسدآباد 
ک  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1332/03 مترمربع در قسمتی از پلا
شماره 125 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی 
روستای ترخین آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمود فرزند اسماعیل محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/03/21 مورخه   1404/4352 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدتقی فرمانی رشید فرزند جعفر به شماره شناسنامه 11295 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2857/21 مترمربع 
ک شماره 120 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای  پلا
چنار سفلی خریداری از مالک رسمی مهرعلی بیگ محمدی فرزند حبیب اله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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مورخه   1404/4251 و   1404/03/18 مورخه   1404/3741 شماره های  آرای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/03/27
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید نجم الدین موسوی فرزند سید 
شجاع الدین به شماره شناسنامه 1842 صادره از اسدآباد در ششدانگ دو قطعه 
ک شماره  زمین مزروعی به مساحت 24840/87 مترمربع و 8266/90 مترمربع پلا
39 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای موسی آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای سید شجاع الدین موسوی فرزند سید جمال محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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همگی   1404/4216 و   1404/4220 و   1404/4218 و   1404/4219 شماره  آرای  برابر 
مورخه 1404/03/26 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نعمت اله زارعی فرزند روح اله به شماره 
شناسنامه 725 صادره از اسدآباد در چهار قطعه 1- ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 2 فرعی از 33 اصلی واقع  مزروعی به مساحت 3199/66 مترمربع از پلا
در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک 
خریداری از مالک رسمی روح اله زارعی 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 2 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 6  مساحت 82463/72 مترمربع پلا
همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک خریداری 
از مالک رسمی روح اله زارعی 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره 2 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  60580/39 مترمربع پلا
حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک خریداری از مالک رسمی 
سبزعلی بذرافکن فرزند علی خاص مقدار 14000 مترمربع و شعبانعلی لطیفی فرزند 
علی بابا مقدار 10000 مترمربع و نورعلی فرزندخانلر مقدار 13800 مترمربع و نوروز فلاح 
نجفی فرزند تاروردی مقدار 26000 مترمربع 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 37 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  به مساحت 48587/26 مترمربع پلا
حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای علی آباد پیرشمس الدین خریداری از 
مالک رسمی نعمت اله زارعی فرزند روح اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
روبیکا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140360326002004505 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس 
کبر به شماره شناسنامه 925 در یک قطعه زمین  عالمی حشمت فرزند علی ا
ک 288 اصلی  مزروعی  به مساحت 7385/45 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
واقع در روستای چارلی خریداری از مالک رسمی آقای بیت ا... بیاتی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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نگاه روز

نمودار قیمت نفت در حال رسیدن به ۸۰ دلارتجمع اعتراضی علیه آمریکا مقابل کاخ سفید

جهان و  ایران 

اینجا دیگر سرزمین موعود نیست؛ جهنم است
فرار از جهنم به هر قیمت

هگمتانه، گروه ایران و جهان: آنها هر روز در بندر 
هرتزلیا جمع می‌شوند، هویت اسرائیلی خود را با 
ترس پنهان می‌کنند و به‌ هر قایق و کشتی که از آنجا 
عبور می‌کند، التماس می‌کنند، آنها را از جهنم حیفا و 

تل‌آویو نجات دهد.
اسرائیلی‌ها وابستگی بسیاری به دریا دارند، از 
دریا بود که با کشتی به »سرزمین‌ موعود« آمدند 
تا »وطنی« برای خود تأسیس کنند و حالا از دریا از 

»سرزمین‌ موعود« فرار می‌کنند.
موشک‌های ایرانی و قبل‌تر موشک‌های فلسطینی، 
به‌  را  سرزمین‌های‌اشغالی  یمنی  و  حزب‌الله 
جهنمی‌برای آنها تبدیل کرده‌اند و این در مناطق 
راهبردی و حساس بیش‌تر احساس می‌شود، 

شهرهایی مانند حیفا و تل‌آویو.
zzفرار از جهنم به هر قیمت

در حالی‌ که اسرائیل تاش می‌کند، رخدادهای 
سرزمین‌های‌اشغالی را سانسور کند، بندر »هرتزلیا« 
بر کرانه دریای‌ مدیترانه این روزها شاهد صحنه‌های 
عجیبی است که رژیم هرگز به‌ خود ندیده است. صدها 
اسرائیلی هر روز در ساحل جمع می‌شوند و به قایق‌ها 
و کشتی‌ها التماس می‌کنند، آنها را با خود ببرند، نه 
ج از اسرائیل، سفری  به مناطق کم‌خطرتر، بلکه به خار

بی‌بازگشت بیرون از سرزمین‌های‌اشغالی.
هاآرتص می‌گوید:‌ »بندر هرتزلیا اکنون به ایستگاه 
فرار اسرائیلی‌ها تبدیل شده، از ساعت 7 صبح 
که  اندک وسایلی  و  با چمدان‌ها  اسرائیلی‌ها 
می‌توانند، ببرند، اینجا جمع می‌شوند، شاید قایقی 

یا کشتی دلش به‌ رحم آید و آنها را با خود به قبرس 
یا هر جای دیگر ببرد، هرجا که باشد، فقط آنها را از 

جهنم حیفا و تل‌آویو نجات دهد.«
چه صحنه عجیبی، فراموش نمی‌کنیم، همین آوریل 
ح تخلیه نوار غزه را ‌داد، همین  گذشته که ترامپ طر
اسرائیلی‌ها چنینی خوابی را برای فلسطینی‌ها دیده‌ 
بودند، آنها هرگز تصور نمی‌کردند، به‌ فاصله تنها دو 

ماه ورق این‌چنین برگردد.
چهره‌ها وحشت‌زده است، حاضرند، برای فرار از 
حیفا و تل‌آویو هر آنچه دارند، بدهند. تنها به گفتن 
اینکه شهروند اروپایی هستند که برای تعطیلات به 
سرزمین‌های‌ اشغالی آمده‌ و حالا گیر افتاده‌اند، اکتفا 

می‌کنند. قیمت فرار بین 700 دلار تا 2500 دلار است.
این صحنه را با فلسطینی‌های نوار غزه مقایسه 
کنید، 20 ماه نسل‌کشی، قحطی ساختگی، نبود 
ح  هرگونه امکانات، تحمیل انواع فشارها و طر
مهاجرت داوطلبانه با تشویق‌های مالی فریبنده و 
تضمین زندگی در کشورهای دیگر مانند استرالیا 
ج  فقط و فقط 100 نفر از این باریکه پر درد و رنج خار

شدند که 90 نفر آنها دوتابعیتی بودند.
zzتل‌آویو شهر وحشت

در تل‌آویو که اسرائیل به آن افتخار می‌کند که از 
موشک‌های ایرانی آسیبی ندیده، اکنون خبری از 
رستوران‌ها، کافه‌ها، مراکز تفریحی و خرید نیست. 
در حالی‌ که تا همین 10 روز پیش همه‌چیز در 
تل‌آویو به خوشگذرانی و خرید و تفریح ختم می‌شد، 
اکنون سطح شهر را بیلبوردهای بزرگی فراگرفته که 

نقشه‌هایی با نقاط قرمز را نشان‌ می‌دهند، این نقاط 
قرمز بیانگر پناهگاه‌هایی هستند که پس از به صدا 
درآمدن آژیرهای خطر اسرائیلی‌ها به آنجا فرار می‌کنند.

پرفسور اسرائیلی آرون سیخانوور دارنده نوبل 
شیمی، تابستان گذشته بود که به نتانیاهو درباره 
ادامه جنگ و افزایش مهاجرت نخبگان از اسرائیل و 
فروپاشی جبهه‌ داخلی این رژیم هشدار داده و تأکید 
کرده بود، ادامه این وضعیت برای اسرائیل عواقب 
فاجعه‌باری دارد که نه‌تنها آینده اسرائیل، بلکه 

موجودیت آن را تهدید می‌کند.
گاردین داستان نوئام، رئیس آژانس روابط عمومی، 
دکتر داروساز و پدر سه فرزند را روایت می‌کند که 
بعد از 40 سالگی می‌خواست در اسرائیل در آرامش 
زندگی کند و اکنون او به‌ همراه همسر و سه‌فرزندش 
در خیابان‌های تل‌آویو سرگردان و آواره به‌ دنبال 

یافتن پناهگاهی هستند.
او اکنون به‌ دنبال یافتن راهی برای بازگشت به 
انگلیس است و تأکید می‌کند، حتی اگر جنگ پایان 
یابد و آرامش به اسرائیل بازگردد، چیزی از جامعه و 
اقتصاد اسرائیل به‌ ویژه در تل‌آویو باقی‌ نمانده که 

بتوان به امید آن به زندگی در اسرائیل ادامه داد.
گزارش گاردین خاطرنشان می‌کند، خانواده نوئام نه 
اولین است و نه آخرین، دستکم سال گذشته با ادامه 
جنگ در غزه 6 خانواده انگلیسی اسرائیلی ترجیح 
داده‌اند، به انگلیس بازگردند و حالا شرایط بسیار بدتر 

و درخواست‌ها برای فرار از تل‌آویو بسیار بیشتر.
zzفرار کنیم، هرجا غیر از اینجا

روزنامه فرانسوی »لوموند« در گزارشی نوشت، 
خانواده آران انجونی که در یکی از شهرک‌های شمالی 
فلسطین‌ اشغالی زندگی می‌کرد، از ترس موشک‌های 
حزب‌الله به شهرک‌ دیگری در مرکز فلسطین‌ اشغالی 
نقل‌مکان می‌کند. آنها ظرف یک‌ سال 5 بار محل 
سکونت خود را به‌ دلیل ناامنی در مناطق مختلف 
فلسطین‌ اشغالی تغییر می‌دهند تا اینکه سرانجام 
به جزیره کرت بونان برای همیشه مهاجرت می‌کنند.
این  در  اسرائیلی‌ها  از  بسیاری  روز  و  حال‌  این 
روزهاست، آنها دنبال جای امنی در اسرائیل نیستند، 
چون معتقدند، جای امنی نمانده، لذا آنها که 
دستشان به دهنشان می‌رسد، راه بی‌بازگشت یونان 
را پیش گرفته‌اند. کیمن زاکس، وکیل مهاجرت بونانی 
می‌گوید، این روزها درخواست‌هایی که از اسرائیلی‌ها 
برای فرار از اسرائیل به او داده می‌شود، چند برابر 
شده، برای آنها فرقی نمی‌کند، کجا باشد، یونان نشد، 

ج از فلسطین‌اشغالی باشد. هرجای دیگر فقط خار
دانیال استایتسکی، پژوهشگر مرکز مطالعات و 
سیاست‌های یهود می‌گوید، نه بنیانگذاران اسرائیل 
و نه هیچ یهودی دیگری در خواب هم نمی‌دید که 

روزی شاهد فرار اسرائیلی‌ها از اسرائیل باشند.
آشر وترمن، مشاور راهبردی هیأت ملی خدمات 
اجتماعی جامعه یهودیان هلند می‌گوید، این روزها 
شاهد ورود تعداد زیادی اسرائیلی به هلند هستیم 
که به‌ دلیل وخامت اوضاع مالی زندگی در مناطق 
فقیرنشین و استفاده از خدمات رایگان مراکز 

حمایتی را ترجیح می‌دهند.

انهدام شبکه‌های جاسوسی مرتبط با رژیم صهیونیستی

پرنده یز کشف بیش از 10 هزار ر
گاه از  در پی تحولات امنیتی این روزها یک منبع آ
کشف بیش از 10 هزار ریزپرنده در تهران خبر داد که 
 برای جاسوسی و اقدامات خرابکارانه توسط 

ً
عمدتا

عوامل وابسته به رژیم صهیونیستی استفاده 
می‌شده.

ترورهای  بیشتر  که  می‌دهد  نشان  بررسی‌ها 
شخصیت‌های علمی و دانشگاهی با استفاده از 

ریزپرنده‌ها انجام شده است.
به‌ گفتهٔ این منبع، تعداد زیادی از عوامل نفوذی 
و  اطلاعاتی  عملیات‌های  در  خارجی  مزدوران  و 

از گزارش‌های مردمی  پس‌  گشت‌های امنیتی 
دستگیر شده‌اند که برخی از آن‌ها با اقداماتی مانند 
تش‌زدن لاستیک‌ها، گیاهان خشک و انفجار  آ
بمب‌های صوتی، تلاش داشتند فضای روانی جامعه 

را متشنج کنند.

مقامات امنیتی هشدار داده‌اند که دشمن هم‌زمان 
با تجاوز نظامی تلاش دارد امنیت ملی را تهدید کند، 
اما دستگاه‌های اطلاعاتی کشور با هوشیاری در حال 

خنثی‌سازی این تهدیدات هستند.

سقوط آزاد ترامپ و نتانیاهو در باتلاق محاسبات غلط درباره ایران
هگمتانه، گروه ایران و جهان: ترامپ و نتانیاهو که 
تصور می‌کردند با حمله به ایران و وارد کردن یک 
ضربه بزرگ اولیه می‌توانند در وهله نخست جامعه 
ایران را به سمت فروپاشی برده و سپس سایر 
اهدافشان را محقق سازند، اکنون در میان باتلاق 

محاسبات غلطشان گرفتار شده‌اند.
شبکه المیادین در تحلیلی جدید درباره روند جنگ 
کنونی ایران و رژیم صهیونیستی و شوکی که به این 
رژیم وارد شد، به فیلم آمریکایی »تاپ گان: ماوریک« 
با بازی تام کروز اشاره کرده و نوشت: در بهار 2022، 
، فصل جدید فیلم »تاپ  شرکت پارامونت پیکچرز
گان: ماوریک« را منتشر کرد که در آن تام کروز پس 
از سه دهه غیبت، در نقش شخصیت نمادین خود، 

ماوریک، به پرده بزرگ سینما بازگشت.
در نگاه اول، این فیلم شبیه یک محصول سنتی 
هالیوودی به نظر می‌رسید که قهرمانی‌های فردی را 

در سبک اکشن هوایی احیا می‌کند.
در این قسمت، ماوریک مأموریتی را بر عهده دارد 
 خودکشی به نظر می‌رسد: رهبری گروهی از 

ً
که تقریبا

خلبانان جنگنده برای نابودی تأسیسات هسته‌ای 
مستحکم که در اعماق کوه‌های ناهموار قرار دارد، 
جایی که حتی رادارها هم به آن دسترسی ندارند. 
 
ً
در این فیلم می‌بینیم که حتی شکل زمین، تقریبا
فراتر از هرگونه احتمال تصادفی، با ویژگی‌های 
تأسیسات »فردو« ایران مطابقت دارد؛ تأسیساتی 
که سال‌هاست به عنوان یک گره راهبردی باقی 
مانده و غلبه بر آن در مناقشه هسته‌ای بین تهران و 

مخالفانش دشوار است.
هرچند این فیلم نامی از »فردو« نمی‌برد، اما جزئیات 
آن بی‌شباهت به این تاسیسات نیست و نشان 
می‌دهد که هالیوود، به شیوه‌ خود، شبیه‌سازی 
دراماتیکی از یک مأموریت نظامی واقعی ارائه داده 
که سال‌ها در راهروهای پنتاگون و تل‌آویو در دست 

مطالعه بوده است.
، پس از آغاز موج جدیدی از تنش‌ها بین  امروز
، رسیدن  اسرائیل و ایران، یا به عبارت دقیق‌تر
امواج تجاوز اسرائیل علیه منطقه به ایران، فردو 
به عنوان نشانی بالقوه برای انفجاری بزرگ که 
ممکن است در محدوده منطقه باقی نماند، بلکه 
کل جهان را تحت تأثیر قرار دهد، به خط مقدم 

است. بازگشته 

zz تجاوز در  صهیونیست‌ها  اهداف  عکس  نتایج 
ایران به 

در ابتدای آغاز این جنگ توسط رژیم صهیونیستی، 
اسرائیل حملاتی را شروع کرد که شامل اهداف 
دوگانه تاکتیکی و راهبردی بود و هدف اعلام شده، 
نابودی زیرساخت‌های فرماندهی و علمی ایران و 
فروپاشی سلسله مراتب سپاه پاسداران و ایجاد 
شکاف داخلی در ایران بود تا منجر به کودتا یا 
فروپاشی داخلی شود. با این حال، نتایج برعکس 
آنچه که آمریکا و رژیم صهیونیستی برنامه‌ریزی کرده 

بودند، شد.
این حملات، اهداف حساسی از جمله دانشمندان 
هسته‌ای و فرماندهان عالی‌رتبه نظامی را هدف قرار 
داد، اما نتوانست ساختار نظام ایران را نابود کند؛ 
بلکه برعکس، آمریکا و اسرائیل شاهد انسجام 
و اتحادی بی‌سابقه از سوی همه ملت ایران با 
هرگونه جهت‌گیری سیاسی و ایدئولوژیک هستند 
و می‌بینند که کل ایرانی‌ها کنار نظام خود و مقابل 

دشمن ایستاده‌اند.
بعد از دریافت ضربه اولیه، ایران بلافاصله و برعکس 
آنچه که دشمن آمریکایی-صهیونیستی تصور کرده 
بود، راهبرد خود را از دفاع به حمله تغییر داد و طی 
چند روز حملات کوبنده ایران به سراسر فلسطین 
اشغالی و اماکن راهبردی، از جمله زیرساخت‌های 
نظامی، علمی، جاسوسی و... اسرائیل و نیز آمریکا 

خودشان را در میان باتلاقی بی‌سابقه دیدند.
، رژیم صهیونیستی و آمریکا تصور  به عبارت دیگر
می‌کردند بعد از حمله اولیه اسرائیل به ایران، 
این کشور در وضعیتی از شوک، سردرگمی و حتی 
فروپاشی و چند دستگی داخلی قرار خواهد گرفته 
و عرصه برای تحقق رؤیاهای محور آمریکایی-
صهیونیستی فراهم می‌گردد؛ اما این محاسبات 

کاملا غلط از آب درآمد.
zz راهبرد ایران در پاسخ حساب شده به تجاوزات

نیست‌ها صهیو
در اینجا لازم به ذکر است که به نوع پاسخ ایران به 
تجاوزات رژیم صهیونیستی توجه داشته باشیم. 
تهران در شرایطی حملات خود را علیه اسرائیل آغاز 
کرد که تنها چند ساعت از تجاوز گسترده این رژیم و 
شهادت تعدادی از فرماندهان نظامی و دانشمندان 
هسته‌ای ایران می‌گذشت. بنابراین شاید بسیاری 

تصور می‌کردند قرار است ایران یک پاسخ شتاب‌زده 
و حساب نشده به دشمن داده و خودش را در میان 
شرایط پیچیده‌ای که واشنگتن و تل‌آویو برنامه‌ریزی 

کرده بودند، قرار دهد.
اما نوع پاسخ ایران به گونه‌ای بود که انگار سال‌ها 
برای چنین سناریویی آمادگی داشت و بعد از 
سال‌ها تنش‌های متناوب میان این کشور با 
و  غیرمستقیم  ترورهای  و  صهیونیستی  رژیم 
ح نظامی حساب  خرابکاری‌های اسرائیل، ایران طر
شده‌ای، آماده کرده بود. آنچه ایران را به فعال 
کردن این مسیر واداشت، نه‌تنها تجاوز اسرائیل، 
بلکه مجموعه‌ای طولانی از تحرکات توطئه‌آمیز رژیم 
صهیونیستی در مذاکرات غیرمستقیم تهران و 
واشنگتن بود. طی ماه‌های گذشته، گروه بنیامین 
، وزیر امور راهبردی و  نتانیاهو، به ریاست ران درمر
دیوید بارنیا، رئیس موساد، تلاش‌های زیادی را برای 
متقاعد کردن محافل تصمیم‌گیری در واشنگتن 
مبنی بر اینکه »ایران به تولید سلاح هسته‌ای نزدیک 

شده است«، انجام دادند.
صهیونیست‌ها بعد از جمع‌آوری گزارش‌هایی که 
هم خودشان و هم آمریکا می‌دانستند، بی‌اساس 
و جعلی است، این گزارش‌ها را در اختیار ترامپ 
گذاشتند و ترامپ هم که همواره به دنبال فرصتی 
عنوان  به  خودش  معرفی  و  خودنمایی  برای 
تصمیم‌ساز اصلی و تعیین‌کننده در جهان است، 
چراغ سبز حمله به ایران را به نتانیاهو داد؛ به این 
، به یک  امید که بدون شروع یک جنگ تمام‌عیار

دستاورد بزرگ دست یابد.
zz باتاق در  ترامپ  و  نتانیاهو  آزاد  سقوط 

ایران درباره  غلط  محاسبات 
اما این حملات طبق برنامه ترامپ و نتانیاهو پیش 
نرفت. پس از حملات، ترامپ خود را در مقابل یک 
دوراهی بزرگ یافت: یا درگیر یک جنگ تمام‌عیار با 
نتیجه‌ای نامعلوم شود، یا عقب‌نشینی کند و اهرم 
ج از آمریکا از دست بدهد. فشار خود را در داخل و خار
 
ً
توییت مضحک و معروف ترامپ با عنوان »فورا
تهران را تخلیه کنید«، چیزی بیش از تلاشی برای 
بازیابی قدرت پس از آشکار شدن ناامیدی اولیه 
نبود و توجه ترامپ بر پایتخت ایران متمرکز شد؛ 
ج بکشاند و  ج و مر جایی که او می‌خواست آن را به هر
مردمش را برای شورش علیه کشورشان بسیج کند.

در این میان عملکرد حساب‌ شده ایران نشان 
می‌دهد آنچه تهران می‌خواست چیزی بیش از یک 
پاسخ بود، کمتر از یک جنگ. در واقع تهران در عین 
حال که پاسخ تجاوزات صهیونیست‌ها را با حملات 
کوبنده خود می‌دهد، امور را به گونه‌ای مدیریت 
ج  نموده که کنترل آن و ابتکار عمل از دستش خار
نگردد و معادله درگیری جدید خود را به دشمن 

تحمیل کند.
ایران همچنین نشان داده که صرفا به دنبال متوقف 
کردن تجاوزات رژیم صهیونیستی و عقب راندن این 
رژیم نیست؛ بلکه زمانی برای آتش‌بس تصمیم 
می‌گیرد که ضربات لازم را به دشمن وارد ساخته و 

اهداف خود را محقق کرده باشد.
در اینجا باید به رونمایی تدریجی ایران از موشک‌های 
شگفت‌انگیزی که شهرهای فلسطین اشغالی را به 
تلی از آوارها تبدیل کرده‌اند اشاره کنیم. ساقط کردن 
جنگنده‌های اف35 نیز از جمله قابلیت‌های دفاعی 
قابل توجه ایران است که در سطح جنگ روانی هم، 

دشمن را زیر سؤال می‌برد.
zz معضل بزرگ فقدان عمق راهبردی برای

نیست‌ها صهیو
خطرناک‌ترین تغییر در این رؤیارویی، نه در خود 
حملات، بلکه در ویژگی‌هایی است که آنها بر شکل 
جنگ آینده تحمیل کرده‌اند. کاملا مشخص شده است 
که وسعت و شکاف ارضی بین ایران و اسرائیل، فضای 
مانور بیشتری را در یک جنگ فرسایشی موشکی 
دقیق به تهران می‌دهد؛ جایی که رژیم صهیونیستی 
علاوه بر شکست تشکیلات پدافندی چند لایه مقابل 
موشک‌های ایرانی، به خاطر نقطه ضعف بزرگ خود 
در فقدان عمق راهبردی کاملا در برابر حملات ایران 
آسیب‌پذیر بوده و قدرت تحمل این جنگ فرسایشی 

حتی برای مدتی کوتاه را هم ندارد.
روشن است که مساحت و عمق راهبردی کشور 
پهناوری مانند ایران را نمی‌توان با اراضی اشغال شده 
توسط رژیم صهیونیستی در فلسطین مقایسه کرد. 
به همین خاطر است که این رژیم بعد از شکست در 
اهداف نظامی خود در داخل ایران و ناکامی در وارد 
کردن ضربات مورد نظر خود، به تحرکات جاسوسی 
در این کشور روی آورده و همچنین با اصرار بر ورود 
مستقیم آمریکا به این جنگ، ناتوانی آشکار خود را 

به نمایش می‌گذارد.

مجازی گردی

بمب‌های شما 
حتی اگر سنگرشکن باشد، 

صف شکن نیست

محمد مخبر مشاور و دستیار رهبر معظم 
انقلاب، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 

در توئیتی نوشت:
بمب‌های شما حتی اگر سنگرشکن باشد، 
، »بنیان  صف شکن نیست. ایران امروز
مرصوص« است که با صفوف به هم پیوسته 
مردمش، پشت هر دشمنی را می‌شکند. آنچه 
ما به همت نخبگانمان به دست آورده‌ایم، 
ساختمان و تاسیسات نیست که با بمبی فرو 
بریزد. دانش نابود شدنی نیست. این شما 

هستید که مفتضح و رسوا می‌شوید.

نظام بین‌المللی ساخته غرب 
فریاد می‌زند که طرف جنگ 

است
بهادری جهرمی، سخنگو و دبیر هیأت دولت 

شهید رئیسی در توئیتی نوشت:
نظام بین‌المللی ساخته غرب داره فریاد می‌زنه 
طرف جنگ و جنگ طلبی ایستاده است. این 
صدای بلند فروپاشیدن نظام ناکارآمد است که 

به وضوح شنیده می‌شود.

باید آغاز فصل جدیدی از 
فعالیت‌های هسته‌ای ایران 

تحت سیاست ابهام باشد

احسان صالحی در توئیتی نوشت:
توقف همکاری با آژانس و اعام تعلیق 
عضویت ایران در ان‌پی‌تی تصمیمی بسیار 
مهم و راهبردی است که مجلس در آستانه آن 

قرار دارد.
نتیجه طبیعی حمله به تأسیسات ما که با اتکاء 
به اطلاعات آژانس انجام شد، باید آغاز فصل 
جدیدی از فعالیت‌های هسته‌ای ایران تحت 

سیاست ابهام باشد

از سوراخ مذاکره 
سه بار گزیده شدیم

عطاالله مهاجرانی در توئیتی نوشت:
عاقل از یک سوراخ دو بار گزیده نمی‌شود. از 

سوراخ مذاکره سه بار گزیده شدیم.
1- برجام و خروج آمریکا

2- مذاکره با آمریکا پیرو نامه ترامپ و حمله 
اسرائیل با هماهنگی آمریکا

3- مذاکره با ترویکا به تشویق آمریکا و حمله 
آمریکا با هماهنگی ترویکا و اسرائیل

4- باز دعوت ترامپ کذایی به مذاکره!؟

خبر

منابع مرحلهٔ سوم کالابرگ 
تامین شد

سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها: ۳ هزار میلیارد 
ح  تومان از منابع مورد نیاز مرحلهٔ سوم طر

کالابرگ الکترونیک واریز شد.
ح کالابرگ  در گام نخست این مرحله، طر
الکترونیک برای خانوارهای دهک‌های اول تا 
سوم درآمدی اجرا می‌شود که زمان استفاده و 
شروع این مرحله از سوی وزارت رفاه در روزهای 

آینده اعلام خواهد شد.

سرلشکر موسوی: 

هرگز از مجازات آمریکا 
کوتاه نخواهیم آمد

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی رئیس 
ستادکل نیروهای مسلح در واکنش به حمله 

تجاوزکارانه آمریکا علیه ایران پیامی صادر کرد.
ح است: متن این پیام بدین شر

بسم اللّه الرّحمن الرّحیم
آمریکا در تداوم حمایت‌های همه‌جانبه خود از 
رژیم وحشی و متجاوز صهیونیستی، با نقض 
حاکمیت ایران اسامی به‌ صورت آشکار و 
مستقیم وارد جنگ شد و به خاک مقدس 

کشورمان تجاوز کرد.
آمریکای جنایتکار باید بداند که ضمن مجازات 
فرزند نامشروع و متجاوزش، دست رزمندگان 
اسلام در نیروهای مسلح برای هرگونه اقدامی 
علیه منافع و ارتش خود را باز نمود و در این 

خصوص هرگز کوتاه نخواهیم آمد.

اطلاعیه 17 سپاه: 
اصابت موشک‌ها 

به اهدافی در سراسر اسرائیل
سپاه پاسداران انقاب اسامی در بیانیه 
هفدهم خود از موشک‌باران اهدافی در سراسر 

رژیم صهیونیستی خبر داد.
متن اطلاعیه شماره 17 روابط عمومی سپاه 

ح زیر است: پاسداران انقلاب اسلامی به‌ شر
بسم اللّه الرّحمن الرّحیم

 باللّه العلی العظیم
ّ

ولاحول و لاقوة ال
موج بیست‌ویکم عملیات وعده صادق3 
در پاسخ به ادامه شرارت‌های رژیم صفاک 
صهیونیستی، با شلیک موشک‌های سوخت 
جامد و مایع و عملیات ترکیبی پهپادهای 

هوشمند آغاز شد.
در این عملیات، برای نخستین بار از موشک 
با   ،)Hقدر( خیبر  چندکلاهکه  بالستیک 
بهره‌گیری از تاکتیک‌های جدید و غافلگیر 
، مخرب‌تر و مؤثرتر  کننده جهت اصابت دقیق‌تر
استفاده شد و اهدافی راهبردی در سرتاسر 
سرزمین‌های اشغالی از شمال تا جنوب و مرکز 

رژیم صهیونی مورد اصابت قرار گرفت.
متذکر می‌شود عملیات تأثیرمحور همچنان 
با بهره‌گیری از تاکتیک‌های ویژه جدید و نقاط 
ضعف سامانه‌های دفاع هوایی پر قدرت‌تر و 
کوبنده‌تر ادامه خواهد داشت و همچنین در 
طول روز لحظه‌ای عملیات رزمی پهپادها قطع 
نمی‌شود و غاصبین سرزمین‌های اشغالی 
، فرار و پناهگاه را تجربه  مجبورند مدام آژیر

کنند.
️این دفاع همه‌جانبه ملی تا محو کامل رژیم 

صهیونیستی ادامه خواهد یافت.
 من عند اللّه العزیز الحکیم

ّ
و ما النّصر ال

پدافند ایران یک جنگنده 
دیگر اسرائیل را سرنگون کرد

با عملیات موفق پدافند، یک جنگنده دیگر 
اسرائیل سرنگون شد.

روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
رژیم متجاوز  کرد: جنگنده  عاشورا اعام 
صهیونیستی با شلیک موفق پدافندی یکپارچه 

در استان آذربایجان شرقی سرنگون شد.
براساس این گزارش، رژیم صهیونیستی در 
تازه‌ترین جنایت خود، سه نقطه از اطراف تبریز 
را مورد تهاجم قرار داد که بلافاصله با واکنش 

مقتدرانه سامانه‌های پدافندی مواجه شد.
صداهای شنیده‌ شده در سطح شهر تبریز 
مقابله  به  مربوط  دوشنبه،  روز  صبح  در 
سامانه‌های پدافند هوایی با اهداف متخاصم 
رژیم صهیونیستی بود که با هوشیاری نیروهای 

، این تهدیدات خنثی شد. مسلح کشور

ایران و جهان

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/31 مورخه   1404/2696 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سعید رستمی فرزند بناپور به شماره شناسنامه 4000173057 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک باب ساختمان دارای کاربری مسکونی به مساحت 65/55 
ک شماره 1555 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه  مترمربع در قسمتی از پلا
ثبت ملک اسدآباد، شهرک ولی عصر خریداری از مالک رسمی آقای سید جمال 
فاطمی و عبدالرضا امانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/03 39

3 
ف:

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/03/06 مورخه   1404/3180 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید اسماعیل کشوری فرزند سید علی جان به شماره شناسنامه 771 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک باب مغازه دارای تجاری و معبر به مساحت 21/49 
ک شماره 44 فرعی از 1857 اصلی واقع در بخش 6  مترمربع در قسمتی از پلا
همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، خیابان کاشانی خریداری از مالک رسمی 
ذبیح الله محمودی نصرتی فرزند حبیب اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/03 39
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اول  هیأت   1403/03/04 مورخه   1404/2999 و   1404/2998 و   1404/2997 شماره های  آرای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور سعادتی 
فرزند علی صفدفر به شماره شناسنامه 2 صادره از اسدآباد در 4 قطعه 1- ششدانگ دو قطعه 
ک شماره  زمین مزروعی به مساحت 3636/10 مترمربع و 22259/95 مترمربع در قسمتی از پلا
111 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سمیران خریداری 
از مالک رسمی علی صفدر سعادتی فرزند حاجعلی 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 111 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه  مساحت 7213/78 مترمربع در قسمتی از پلا
کبر سعادتی فرزند  ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سمیران خریدرای از مالک رسمی علی ا
علی پاشا 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20817/78 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 111 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای  از پلا
کبر سعادتی فرزند علی پاشا محرز گردیده است. لذا به  سمیران خریداری از مالک رسمی علی ا
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک  آ
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/03/27 مورخه   1404/4246 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حمیدرضا سلیمانی فرزند جعفر به شماره شناسنامه 4000080148 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان دارای کاربری مسکونی به مساحت 
ک شماره 66 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  220/69 مترمربع در قسمتی از پلا
حوزه ثبت ملک اسدآباد، خیابان کاشانی، 24 متری هجرت خریداری از مالک 
کبر آزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  رسمی ا
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/18 44
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برابر رأی شماره 1404/3792 مورخه 1404/03/20 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت  شفیعی قاطع 
فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 2488 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره  ساختمان دارای مسکونی به مساحت 26/34 مترمربع در قسمتی از پلا
ک 113 فرعی از 1586 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  1592 اصلی جهت الحاق به پلا
حوزه ثبت ملک اسدآباد، محله اسلام آباد، بلوار برق، کوچه مرصاد، فرعی رمضان 
حسین زاده خریداری از مالک رسمی هاشم سبز ای موضوع سند شماره ثبت 5109 
دفتر 25 صفحه 496 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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دوم  اول/  هیأت   1404/03/26 مورخه   1404/4212 و   1404/4210 شماره  آرای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 
علی زارعی فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه 4000207644 صادره از اسدآباد و 
حسین زارعی فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه 4000266586 صادره از اسدآباد 
هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره 2 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش  ششدانگ 13173/61 مترمربع از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک خریداری از 
مالک رسمی حسنعلی پرویزی مستثنیات مالک اولیه روستا محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/03/05 مورخه   1404/3025 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی برزوئی نصرت فرزند جعفر به شماره شناسنامه 4000038370 صادره از اسدآباد 
ک  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1332/03 مترمربع در قسمتی از پلا
شماره 125 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی 
روستای ترخین آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمود فرزند اسماعیل محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/18 46
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/03/21 مورخه   1404/4352 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدتقی فرمانی رشید فرزند جعفر به شماره شناسنامه 11295 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2857/21 مترمربع 
ک شماره 120 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای  پلا
چنار سفلی خریداری از مالک رسمی مهرعلی بیگ محمدی فرزند حبیب اله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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مورخه   1404/4251 و   1404/03/18 مورخه   1404/3741 شماره های  آرای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/03/27
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید نجم الدین موسوی فرزند سید 
شجاع الدین به شماره شناسنامه 1842 صادره از اسدآباد در ششدانگ دو قطعه 
ک شماره  زمین مزروعی به مساحت 24840/87 مترمربع و 8266/90 مترمربع پلا
39 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای موسی آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای سید شجاع الدین موسوی فرزند سید جمال محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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همگی   1404/4216 و   1404/4220 و   1404/4218 و   1404/4219 شماره  آرای  برابر 
مورخه 1404/03/26 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نعمت اله زارعی فرزند روح اله به شماره 
شناسنامه 725 صادره از اسدآباد در چهار قطعه 1- ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 2 فرعی از 33 اصلی واقع  مزروعی به مساحت 3199/66 مترمربع از پلا
در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک 
خریداری از مالک رسمی روح اله زارعی 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 2 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 6  مساحت 82463/72 مترمربع پلا
همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک خریداری 
از مالک رسمی روح اله زارعی 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره 2 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  60580/39 مترمربع پلا
حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک خریداری از مالک رسمی 
سبزعلی بذرافکن فرزند علی خاص مقدار 14000 مترمربع و شعبانعلی لطیفی فرزند 
علی بابا مقدار 10000 مترمربع و نورعلی فرزندخانلر مقدار 13800 مترمربع و نوروز فلاح 
نجفی فرزند تاروردی مقدار 26000 مترمربع 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 37 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  به مساحت 48587/26 مترمربع پلا
حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای علی آباد پیرشمس الدین خریداری از 
مالک رسمی نعمت اله زارعی فرزند روح اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
روبیکا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140360326002004505 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس 
کبر به شماره شناسنامه 925 در یک قطعه زمین  عالمی حشمت فرزند علی ا
ک 288 اصلی  مزروعی  به مساحت 7385/45 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
واقع در روستای چارلی خریداری از مالک رسمی آقای بیت ا... بیاتی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/18 61
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zzافقی
1. عضوی در بدن - نام پسرانه - واحد مقیاس 

سطح برابر با صد مترمربع
2. در جای خود جنبیدن و پیچیدن - لغو 

کردن - لغزنده
3. سیاه‌رنگ - دم فرو بستن

4. سیف - نفیس و برتر
5. از اعداد تک‌رقمی - نقش و نگار - پایتخت 

لهستان
6. فراموشکار - طغیانگر

7. از نسبت‌های اصلی مثلثاتی - دام
8. زرتشتی - الوان و گوناگون

9. توقف و مکث - راندمان
10. استماع - از غذاهای لذیذ ایرانی

11. قصد و اراده - پذیرنده - از روش‌های مؤثر 
برای تکثیر گیاه

12. جادو و جمبل - نوعی طاق در معماری - 
نام آذری

zzعمودی
1. خوشایند - مجاور و کنج

2. سمت - مکتب‌ها - رشد
3. سعی - کشتی‌گیر فرنگی ایرانی المپیک 

پاریس
غ  4. از پیست‌های اسکی تهران - صدای مر

خانگی
5. نام دخترانه - جای گود

6. بردباری - از منابع معتبر کسب اطلاعات - 

کافی
7. روحانی زرتشتی - تخت پادشاهی - جامه 

درویشی
8. از اسامی خدای تعالی - منسوب به کتاب

9. نوعی دامن جذاب زنانه - از گل‌ها
! - نازل شده « بدون آغاز 10. »بلوار

11. نشانه - ضربه پا - ضمیر اول شخص جمع
غ سلیمان نبی)ع( 12. تاک - آذوقه - مر
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مکالمه تلفن ثابت رایگان شد
هگمتانه، گروه ایران و جهان: شرکت مخابرات ایران اعلام کرد که 
تمامی مکالمات ثابت به ثابت در سراسر کشور به‌م نظور تقویت 
ارتباطات در شرایط حمله رژیم صهیونیستی برای مشترکان 

رایگان و بدون نیاز به فعال‌سازی است.
مدیر عامل شرکت مخابرات ایران محمد جعفرپور گفت: 
همه مشترکان تلفن ثابت در سراسر کشور می‌توانند تا 

پایان تیرماه مکالمه نامحدود ثابت به ثابت به صورت رایگان 
باشند. داشته 

وی افزود: با هدف تقویت ارتباطات و پاسخ‌گویی به نیاز روز 
افزون مردم، , تسهیل دسترسی و کاهش بار تلفن‌همراه در 
شرایط خاصی که از تجاوز صهیونیست‌ها به خاک کشورمان 
ایجاد شده است تصمیم گرفتیم همه مکالمات مشترکان 

تلفن ثابت استانی و بین استانی از 28 خرداد تا پایان تیرماه 
رایگان شود.

مدیر عامل شرکت مخابرات ایران گفت: بر همین اساس برای 
فعال‌سازی این هدیه نیاز به ارسال هیچ پیامک و یا مراجعه به 
وبگاه نیست و این هدیه برای همه مشترکان تلفن ثابت فعال 

است.

سخنگوی وزارت خارجه:

یکا صورت گرفته است تردیدی نیست که تجاوز علیه ایران با هماهنگی آمر
تمرکز اکنون بر دفاع از کیان ایران است                          برخی کشورهایی که از ایران درخواست خویشتن‌داری دارند در جهت توجیه تجاوز گام برمی‌دارند

هگمتانه، گروه ایران و جهان: سخنگوی وزارت 
خارجه کشورمان گفت: امروز دیگر تردیدی نیست 
که تجاوز علیه ایران با هماهنگی آمریکا صورت گرفته 

است و در همه جنایت‌ها آمریکا شریک است.
اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت خارجه جمهوری 
اسامی ایران در نشست خبری هفتگی با اصحاب 

رسانه، پاسخ‌گوی سؤالات خبرنگاران شد.
zz یک یکا در همه جنایت‌های اسرائیل شر  آمر

است
وی درباره نقش آمریکا در جنایت رژیم صهیونیستی 
گفت: امروز دیگر تردیدی نیست که تجاوز علیه 
ایران با هماهنگی آمریکا صورت گرفته است و در 
همه جنایت‌ها آمریکا شریک است. برای ما اقدام 
آمریکا در تعرض به تاسیسات هسته‌ای ایران 
که تحت نظارت کامل آژانس قرار داشته اقدامی 
مجرمانه است. هیچکس در دنیا نمی‌تواند این 

تجاوز را توجیه کند.
zzکیان ایران است از  تمرکز اکنون بر دفاع 

سخنگوی وزارت خارجه درباره اظهارات وزیر خارجه 
مبنی بر صورت نگرفتن مذاکره در زمان تجاوز و 
راهبرد ایران برای مذاکره گفت: تمرکز ما الان بر 
دفاع از کیان ایران است. ما اجازه نخواهیم داد هیچ 
موضوع حاشیه‌ای دیگر تمرکز ما را در دفاع بگیرد. 
تمرکز ما دفع شر دشمنی است که با بهره‌مندی از 

حمایت آمریکا جنگ ناعادلانه‌ای را شروع کرد.
تردیدی نیست که ما از تجربه‌ها درس می‌گیریم و 
اگر غیر از این باشد به بیراهه می‌رویم. ما و جهانیان 

فراموش نمی‌کنیم که ایرانیان در میانه یک روند 
دیپلماتیک با کشوری که بخشی از جنگ است 
بودیم. این یعنی خیانت به دیپلماسی و به اصل 
گفت‌وگو. خیانت به همه چیزهایی که محصول 
8 دهه حقوق بین‌الملل بعد از جنگ جهانی دوم 
است. اصل اساسی سازمان ملل متحد به راحتی 
توسط رژیم و آمریکا زیر پا گذاشته شد، آن هم علیه 
کشوری تمدنی و کشوری که با حسن نیت وارد 
روند دیپلماتیک شد. این واقعیت خودش نشان 
دهنده دروغ کسانی است که مدعی دیپلماسی 

هستند.
zz ایران با حسن نیت در روند دیپلماتیک گام

گرفت قرار  مورد هجوم  اما  برمی‌داشت 
وی درباره مذاکرات با اروپا گفت: ما نباید رویکرد 
اصولی خود را به خاطر خباث طرف مقابل تخطئه 
کنیم. سه کشور اروپایی و اتحادیه اروپا قانونا بخشی 
از برجام و قطعنامه 2231 بودند. اینکه ایران با آنان 
تعامل کند این در راستای مطالبه مسؤولیت از 
طرف سه کشور اروپایی است. ما با همه طرف‌های 
برجام در ارتباط هستیم. مگر پیشنهاد آمریکا را 
پاسخ ندادیم؟ ما قرار بود در دور ششم پیشنهاد 
ح کنیم. قرار مسقط با خواسته  خودمان را مطر
آمریکا گذاشته شد. این نکات را باید مدنظر داشت. 
این خطوط انحرافی را نباید ما را از واقعیت موضوع 
غافل بکند. ایران با حسن نیت در روند دیپلماتیک 
گام برمی‌داشت اما مورد هجوم رژیم غیرقانونی قرار 

گرفت.

zz یکا باقی آمر این لکه ننگ تا ابد بر پیشانی 
ماند خواهد 

بقائی در واکنش به اظهارات مقامات آمریکا مبنی بر 
عملیات زیبا گفت: این بدعت در روابط بین‌الملل 
است. قابل درک نیست که چگونه می‌توانید یک 
قانون شکنی آشکار را به عنوان اقدامی زیبا توصیف 
. این  کنید، این یعنی تطهیر قانون شکنی آشکار
لکه ننگ تا ابد بر پیشانی آمریکا باقی خواهد ماند 
که کشور عضو سازمان ملل به عنوان نهاد حافظ 
صلح در بین‌الملل، کشوری که امین معاهده عدم 
اشاعه است، کشوری که خودش ارائه دهنده 
قطعنامه 2232 بوده و آمریکا خودش ارائه کرد و 
برنامه هسته‌ای ایران را تأیید کرده بود، این کشور 
ج شد و امروز به عنوان طرف متجاوز  از این سند خار
که بدترین ضربه را به اعتبار آمریکا زد در بین جهان 

شناخته می‌شود.
zz ع هسته‌ای اصول ما مشخص درباره موضو

است
وی درباره مذاکرات با اروپا در ژنو و بسته ارائه شده 
توسط آنان و برنامه سفر عراقچی گفت: تصور نمی‌کنم 
برنامه دیگری باشد و آخرین برنامه سفر ایشان روسیه 
است و باز می‌گردند. در مورد ژنو ما در شرایطی که 
کشور تحت تجاوز نظامی بی‌رحمانه قرار دارد تمام هم 
و غممان دفاع در برابر تجاوز است و سفر به ژنو با هدف 
مطالبه اقدام مسؤولانه از سوی کشورهای اروپایی بود. 
در سفرشان به ژنو این موضوع مورد توجه بود که سه 
کشور اروپایی به عنوان عضو برجام موظف هستند برای 

جلوگیری این قانون شکنی آشکار اقدام کنند. درباره 
موضوع هسته‌ای اصول ما مشخص است و چیزی 

فراتر از حق خودمان مطالبه نکردیم.
سخنگوی وزارت خارجه درباره سفر عراقچی به ژنو با 
وجود ممنوع بودن پروازها گفت: برای دفاع از وطن 
و رساندن صدای حق ایران حتما کسانی که مدافع 

وطن هستند بهترین راه‌ها را پیدا خواهند کرد.
zz درخواست ایران  از  که  کشورهایی  برخی 

خویشتن‌داری دارند در جهت توجیه تجاوز 
بر می‌دارند گام 

وی در آخر درخصوص خواستار شدن خویشتنداری از 
سوی ایران توسط برخی کشورها گفت: استفاده از لفظ 
تنش مناسب موضوع نیست. ما با یک تجاوز آشکار 
علیه یک کشور عضو سازمان ملل طرف هستیم. برای 
همین کشورهایی که از ایران درخواست خویشتنداری 
دارند در جهت توجیه تجاوز گام برمی‌دارند. ما خسارات 
و آسیب‌های زیادی از این تجاوز دیدیم. تاسیسات 
هسته‌ای ما به ناحق مورد تجاوز قرار گرفت. مناطق 
مسکونی ما مورد هدف قرار گرفت و جامعه جهانی 

نمی‌تواند نسبت به آن بی‌تفاوت و بی‌عمل بماند.

قالیباف خبر داد:

ی اتمی انس انرژ ژ ح مجلس برای توقف همکاری ایران با آ طر
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس مجلس گفت: 
ما در مجلس شورای اسامی به دنبال تصویب 
طرحی هستیم که همکاری‌های ایران با آژانس را تا 
زمانی که تضمین‌های عینی از رفتار حرفه‌ای این 

سازمان بین‌المللی نداشته باشیم، متوقف کند.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
در نشست علنی صبح روز دوشنبه در نطق پیش 
از دستور خود با بیان اینکه ورود مستقیم آمریکا 
به جنگ به معنی ناتوانی رژیم اسرائیل در مقابله با 
ایران است، گفت: مجلس درحال تدوین طرحی برای 
توقف همکاری‌ها با آژانس تا گرفتن تضمین‌های 

عینی است.
ح ذیل است: متن کامل نطق رئیس مجلس به شر

بسم الله الرحمن الرحیم
من المؤمنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله علیه 
فمنهم من قضی نحبه و منهم من ینتظر و ما بدلوا 

تبدیلا.
سرانجام رئیس جمهور متوهم آمریکا خطای 
راهبردی خود را در حمایت از باند جنایتکار رژیم 
صهیونی تکمیل کرد و با ورود مستقیم، شراکت 
در جنگ علیه ایران را رسمیت بخشید. البته برای 

همه روشن است که آمریکا از روز آغازین جنگ، 
بخشی جدایی‌ناپذیر از ارتش رژیم بوده است؛ اما 
دفاع جانانه‌ نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
و حمایت یکپارچه‌ مردم، طراحی نظامی اسرائیلی_

آمریکایی علیه مردم ایران را به شکست کشاند 
و رئیس‌جمهور متوهم آمریکا مجبور شد چهره 
فریبکار خود را بار دیگر آشکار کرده و علی‌رغم همه 
 نیز وارد 

ً
شعارهای ضدجنگ انتخاباتی خود، رسما

جنگ شود.
به عبارت دیگر ورود مستقیم و رسمی آمریکا به 
جنگ به معنی ناتوانی اسرائیل در جنگ با ایران 
است. در عین حال علی‌رغم اینکه ما این‌ حمله 
را ناشی از شکست راهبردی رژیم در رسیدن به 
اهدافش می‌دانیم اما آن را تحمل نخواهیم کرد 
 پاسخی خواهیم داد که ترامپ قمارباز را از 

ً
و قطعا

تجاوز به کشور عزیزمان ایران پشیمان کند.
ما حمله‌ آمریکا به مراکز هسته‌ای خود را حمله به خاک 
ایران می‌دانیم و تاریخ گواهی روشنی‌ است که ایرانی 
تعرض به خاکش را تحمل نخواهد کرد، علاوه بر آن، 
تضمین امنیت و حفظ تمامیت ارضی کشور ایجاب 
می‌کند، هر متعرضی به خاک کشور از کرده‌ خود 

پشیمان شود تا در آینده هیچکس جرأت نکند برای 
تمامیت ارضی کشور عزیزمان ایران خیال‌بافی کند.

ما حمله‌ آمریکا به مراکز هسته‌ای خود را حمله 
به یکی از مهمترین فرصت‌های راهبردی خود در 
فناوری صلح آمیز هسته‌ای می‌دانیم که ایران را از 
یک کشور وابسته به یکی از بازیگران بزرگ در نظم 

جدید بین‌الملل تبدیل کرده است.
ما حمله آمریکا به مراکز هسته‌ای خود را حمله به 
ساختارهای رسمی بین‌المللی می‌دانیم که علی‌رغم 
تعهدات  و  متحد  ملل  سازمان  قطعنامه‌های 
قانونی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نه‌تنها مانعی 
برای متجاوزان نشده‌اند، بلکه با دادن اطلاعات 
محرمانه‌ فعالیت‌های صلح آمیزمان به دشمن و 
ارائه گزارش‌های خلاف واقع، برای حمله به مراکز 
هسته‌ای ایران زمینه‌سازی کرده‌اند. ما حمله آمریکا 
به مراکز هسته‌ای خود را در حالی که در حال گفت‌وگو 

بودیم، حمله به دیپلماسی و عقلانیت می‌دانیم.
بر این اساس از پاسخ نیروهای ‌مسلح خود به 
تجاوز آمریکایی‌ها حمایت کامل می‌کنیم و اعلام 
می‌نماییم که از امروز تا زمانی که حمایت آمریکا از 
این باند تبهکار ادامه‌ داشته‌ باشد، به‌ خویشتنداری 

در برابر مشارکت آمریکا در تجاوز رژیم صهیونی پایان 
می‌دهیم.

ما در مجلس شورای اسامی به دنبال تصویب 
طرحی هستیم که همکاری‌های ایران با آژانس را تا 
زمانی که تضمین‌های عینی از رفتار حرفه‌ای این 

سازمان بین‌المللی نداشته باشیم، متوقف کند.
مطابق با فتوای شرعی رهبر حکیم انقاب، ایران 
برای فعالیت‌های غیرصلح آمیز هیچ برنامه‌ای ندارد 
اما دنیا به وضوح مشاهده کرد که آژانس انرژی اتمی 
به هیچ کدام از تعهدات خود عمل نکرده و تبدیل به 

یک ابزار سیاسی شده است.
در کنار پیروزی‌های میدانی، معتقدیم انقاب 
اسلامی به یک پیروزی راهبردی دیگر نیز دست پیدا 
کرده است. امروز جمهوری اسلامی با رفتار مقتدرانه 
خود که با خویشتنداری حداکثری همراه بود، برای 
ملت‌ها و دولت‌های مسلمان و مردم عدالت طلب 
دنیا، روشن کرده است که خلاف همه‌ فضاسازی‌ها 
ایران خطری برای امنیت منطقه نیست بلکه این 
رژیم صهیونیستی‌ است‌ که ‌با حمایت آمریکایی‌ها 
تهدید اصلی برای امنیت همه ‌کشورهای مسلمان 

محسوب می‌شود.

امروز همه فهمیده‌اند که نه‌تنها از سوی ایران هیچ 
خطری کشورهای همسایه و مسلمان را تهدید 
نمی‌کند بلکه ایران برای تقویت همبستگی بین 
ملت‌ها و کشورهای اسامی، به جنگ با دشمن 
شماره یک جهان اسلام رفته است و سیاستمدارن 
و اندیشمندان و حاکمان کشورهای مسلمان به این 
می‌اندیشند که ایران خاکریز اول مقابله با توسعه‌ 
فضای سرزمینی رژیم صهیونی و پیاده‌سازی هدف 
از نیل تا فرات است و معلوم نیست نقطه هدف 
بعدی این رژیم کدام کشور اسامی خواهد بود؟ 
بار دیگر در پیشگاه مردم ایران از همه قومیت‌ها، 
مذاهب و سلیقه‌های مختلف سیاسی که با درک 
بالا و شجاعتی مثال زدنی، یکپارچگی خود را در این 
، در مقابل دشمن حفظ کرده‌اند،  لحظه تاریخ‌ساز
سرتعظیم فرود می‌آورم و امیدوارم ما مسؤولان 

بتوانیم دین خود را به آنان ادا کنیم.
در پایان شهادت همکار وظیفه‌شناس و فداکارمان، 
شهید رضا بوسلیک را به خانواده ایشان و همه 
همکاران خود در مجلس تبریک و تسلیت می‌گویم 
و از درگاه الهی علو درجات وی و همه شهدا را 

خواستارم.
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امتحانات دانشجویان
به شهریور موکول شد

هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری از برگزاری امتحانات پایان 
ترم دانشجویان دانشگاه‌ها در هفته اول 
شهریورماه خبر داد و گفت: برگزاری آزمون‌های 

مجازی به هیچ عنوان جایز نیست.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری حسین سیمایی 
صراف با حضور در یک برنامه تلویزیونی در 
خصوص زمان برگزاری امتحانات پایان ترم 
دانشجویان اظهار کرد: ما در روز دوم جنگ 
تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه کشور یعنی 
در روز شنبه بخشنامه‌ای مشترک با وزارت 
بهداشت در خصوص جزئیات مصاحبه‌های 
ترم  پایان  امتحانات  همچنین  و  دکتری 
دانشجویان صادر کردیم. بر این اساس 
دانشگاه‌ها می‌توانستند در خصوص برگزاری 
مجازی یا حضوری امتحانات اقدام کنند و 
حتی دانشجویانی که امکان حضور در جلسه 
آزمون را نداشتند در زمان دیگری آزمون خود 

را بدهند.
وی در ادامه تصریح کرد: بخشنامه آموزشی 
فوق اخیرا اصلاح شد و تا فردا به دانشگاه‌ها 
اباغ خواهد شد. بر این اساس تمامی 
امتحانات دانشجویان دانشگاه‌ها به شهریور 
ماه موکول شد و دیگر دانشگاه‌ها اجازه 
برگزاری آزمون‌های مجازی را ندارند. برای برگزاری 
آزمون‌های دانشجویان از هفته اول شهریورماه 

برنامه‌ریزی خواهد شد.
وزیر علوم تأکید کرد: البته تاکنون یک سری از 
دانشگاه‌ها آزمون‌های پایان‌ترم دانشجویان 
به پایان رساندند؛ اما باقی امتحانات  را 
دانشجویان به شهریور موکول شده است. 
همه دانشگاه‌های بزرگ، کوچک، دولتی و 
غیردولتی موظف به پیروی از این بخشنامه 

خواهند شد.
وی از تعویق زمان برگزاری کنکور خبر داد 
و گفت: قرار بر این بود نوبت دوم آزمون 
سراسری 5 و 6 تیر ماه برگزار شود که این مهلت 
به تعویق افتاد و در 16 تیر ماه یعنی بعد از 
تعطیلات تاسوعا و عاشورا زمان دقیق برگزاری 
این آزمون را اعام خواهیم کرد، داوطلبان از 

این فرصت برای تقویت خود استفاده کنند.

برابر رأی شماره 140460326001001994 مورخه 1404/03/10 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی احمدی فرزند غلام عباس به شماره شناسنامه 779 صادره از مرکزی در 
ک  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 145/88 مترمربع که اعیانی قسمتی از پلا
9/304 و عرصه قسمتی از 9 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: 
 همدان، میدان رسالت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج صادق 
ایزدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  گهی می شود. در صورتی  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/03 83
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موضوع  اول  هیأت  مورخه 1404/02/30  شماره 140460326001001650  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن عافیتی احمد فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 
4505 صادره از تهران در ششدانگ عرصه یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 
ک 5 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به  708/04 مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: همدان، دره مرادبیگ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای احمد 
ستاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
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هیأت   140360326034010040 و   140360326034010052 و   140360326034010058 شماره  آراء  برابر 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای احسان خوشدلی فخر فرزند صفرعلی به شماره شناسنامه 42 صادره از ایران
ک 2740 فرعی از 177 اصلی مفروز  1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 255/5 مترمربع پلا
ک اصلی مذکور واقع در قریه آبشینه واقع در حومه بخش 2 خریداری از  و مجزی شده از پلا

گردیده است. مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احد خوشدلی فخر محرز 
ک 2741 فرعی از 177 اصلی مفروز  2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 208 مترمربع پلا
ک اصلی مذکور واقع در قریه آبشینه واقع در حومه بخش 2 خریداری از  و مجزی شده از پلا

گردیده است. مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احد خوشدلی فخر محرز 
ک 2742 فرعی از 177 اصلی  3- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3810/12 مترمربع پلا
ک اصلی مذکور واقع در قریه آبشینه واقع در حومه بخش 2  مفروز و مجزی شده از پلا

گردیده است. خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای عزت اله زمانی محرز 
گهی می شود. در صورتی که   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
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ک 4  چون آقای آیت کیانی مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ پلا
فرعی از 1471 اصلی واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند 
ک فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد  تک برگی پلا
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی  که مجاورین و مالکین مشاعی پلا
به مالکین ندارد، لذا به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی 
در خصوص تعیین طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و 
همچنین در اجرای ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا 
ک فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ  به کلیه مالکین مجاور پلا
1404/05/14 ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، 
خیابان آزادگان حضور یابند. بدیهی است عدم حضور مجاورین و 
سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات نقشه برداری نمی گردد و 

گهی مجدد باشد، در همین روزنامه درج می گردد. چنانچه نیاز به آ

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
43
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هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: ترور دانشمندان 
هسته‌ای و به شهادت رسیدن جمعی از دانشمندان 
تروریستی  حمله  پی  در  کشورمان  هسته‌ای 
رژیم صهیونی به ایران در بامداد 23 خردادماه 
1404، تنها اقدام دشمنان ملت ایران برای توقف 
پیشرفت‌های علمی و فناوری ایران نیست و آنها 
در طول این سال‌ها دست به یک سلسله ترورهای 
هدفمند علیه دانشمندان هسته‌ای ایران در طی 
سال‌های 1388 تا 1390 زدند که طی این عملیات 
مجید شهریاری، مصطفی احمدی روشن، مسعود 
علیمحمدی، داریوش رضایی نژاد، رضا قشقایی‌فرد 

و محسن فخری‌زاده به شهادت رسیدند.
شهدای دانشمند هسته‌ای ایران، سند مظلومیت 
ایران اسلامی هستند. دانشمندانی که با ویژگی‌های 
مشترک، اهداف هماهنگ و تلاش‌های مستمر در 
مسیر زنده نگه داشتن چرخه هسته‌ای کشور گام 
برداشتند. اولین ویژگی مشترک این شهیدان وطن 

پرستی بود.
آنان به رغم تهدیدهایی که می‌شدند، تا زمانی که 
جانشان را فدا کردند و بزرگ‌ترین دارایی‌شان را 
در این راه تقدیم کردند، به وظیفه خود به بهترین 

شکل عمل کردند.
و  تعهد  شهیدان،  این  بارز  ویژگی  دومین 
مسؤولیت‌پذیری آنان بود. همه این افراد تا پای 
جان، پای مسؤولیتی که به آنها محول شد، از هیچ 
کوششی دریغ نکردند و تا لحظه آخر ماندند و کار 
کردند و به پیشرفت علم و فناوری این کشور کمک 

کردند.
سومین ویژگی مشترک این شهیدان، خصیصه بارز 
تسلط بر علمشان بود، تمام آنها از دانشگاه‌های 
کشورهای پیشرفته دنیا پیشنهاد داشتند، اما 
به خاطر عشق و علاقه به وطن این پیشنهادها 
را رد کردند و ترجیح دادند که از تخصص خود برای 

کشورشان استفاده کنند.
ویژگی چهارم این شهیدان که ویژگی بارز و علت 
شهادت آنها بود، پیوندی بود که بین علم، تحقیق 
و عمل بر قرار کردند، همه این افراد دارای مقالات 
ج کشور  برجسته علمی - پژوهشی در داخل و خار
بودند، از لحاظ بحث‌های علمی بسیار فعال و افراد 
قوی بودند اما با این حال اینها در حد تئوری باقی 

نماندند و این تئوری را به عرصه عمل درآوردند.
شهدای هسته‌ای ایران نماد پیشرفت، علم و 
آمیختگی علم، ایمان، شجاعت، خون و شهادت 
هستند که جوانان با بصیرت ایران باید راه آنها را 
ادامه داده و با پیشرفت روز افزون در عرصه علم 
و فناوری انتقام خون آنها را از دشمنان و معاندان 
نظام اسلامی پس گیرند. شهادت پاداش این غیور 
مردانی بود که با جهاد علمی خود، چراغ علم و 
روشنایی را در سنگر دانشگاه پر فروغ نگه داشتند و 
در نهایت با اهدای خون خود، درخت انرژی هسته‌ای 
ایران را آبیاری کردند. شهادت بر این مردان آسمانی 

مبارک باد.
این صفحه از "رفیق شهیدم" را تقدیم به روح مطهر 
شهدای هسته‌ای ایران اسامی کرده و در ادامه 
میهمان چند تن از این شهدا و دانشمندان میهن 

عزیزمان هستیم.

zzطهرانچی محمدمهدی  شهید 
شهید طهرانچی، متولد سال 1344، استاد ممتاز 
دانشکده فیزیک دانشگاه شهید بهشتی و استاد تمام 

پایه 41 دانشگاه و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بود.
حوزه فعالیت علمی وی فیزیک ماده چگال، 
محاسبات کوانتومی، نانوفیزیک و نانوتکنولوژی، 
ابررسانایی دمای بالا، شبیه‌سازی‌های محاسباتی 
در مواد، خواص الکترونیکی و مغناطیسی مواد و 

فیزیک محاسباتی بود.
وی مدرک کارشناسی در رشته فیزیک دانشگاه شهید 
بهشتی در سال 1367 و کارشناسی ارشد در رشته 
فیزیک حالت جامد دانشگاه شهید بهشتی در سال 
1370 و دکتری در رشته فیزیک حالت جامد دانشگاه 

شهید بهشتی در سال 1376 را اخذ کرده بود.
، طهرانچی دارای  بر اساس پایگاه‌های علمی معتبر
 )ISI( بیش از 150 مقاله در مجلات معتبر بین‌المللی

و بیش از 3000 استناد به آثار علمی بود.
وی عضو انجمن فیزیک ایران، عضو هیأت 
مؤسس انجمن نانوفناوری ایران، عضو 
انجمن علمی اپتیک و فوتونیک ایران و داور 

مجلات معتبر بین‌المللی فیزیک بود.
در مرداد 1397، با حکم محمد فرهادی 
وزیر علوم، به عنوان سرپرست دانشگاه 
آزاد اسلامی منصوب شد و سپس در آبان 
1397 با حکم رهبر معظم انقلاب به ریاست 
این دانشگاه منصوب شد و از آن زمان 
تاکنون اقدامات و برنامه‌های کلانی را در این 

دانشگاه پیاده کرد.
طهرانچی پیش از این در سال‌های 1391-

1395 ریاست دانشگاه شهید بهشتی را برعهده 
داشت و پس از آن معاونت پژوهشی و فناوری این 

دانشگاه را عهده دار بود.
از دیگر مسؤولیت‌های وی می‌توان به ریاست مرکز 
نشر دانشگاهی در سال‌های 1395-1396، ریاست 
دانشگاه آزاد اسامی استان تهران در سال‌های 
1396-1397، قائم‌مقام رئیس دانشگاه آزاد در امور 
علوم، مهندسی و کشاورزی در سال‌های 1396-

1397، ریاست مرکز همکاری‌های علمی و فناوری 
ریاست سازمان بسیج علمی،  ریاست‌جمهوری، 
پژوهشی و فناوری کشور در سال‌های 1392-1391، 
عضویت در شورای عالی عتف )علوم، تحقیقات و 
فناوری( و عضویت در هیأت امنای دانشگاه‌های 

مختلف اشاره کرد.
 ،1389 سال  کشوری  نمونه  استاد  طهرانچی 
پژوهشگر برتر دانشگاه شهید بهشتی )چندین 
دوره(، برنده جایزه علامه طباطبایی برای کتاب 
برتر دانشگاهی و دارنده نشان درجه یک علمی از 

رئیس‌جمهور بود.

zzدوانی عباسی  یدون  فر
شهید عباسی، متولد 1337 دانش‌آموخته دکترای 
فیزیک هسته‌ای از دانشگاه شهید بهشتی و رئیس 
گروه فیزیک دانشگاه امام حسین)ع( و عضو شورای 

مرکزی انجمن هسته‌ای ایران بود.
وی از سال 1372 عضو هیأت علمی دانشکده فیزیک 
دانشگاه امام حسین)ع( بود و در سال 1386 به 

عنوان استاد نمونه کشوری انتخاب شد.
عباسی از دانشمندان هسته‌ای ایران بود که در 8 
آذر 1389، هم‌زمان با ترور مجید شهریاری و دیگر 
فیزیک‌دانان و مهندسان هسته‌ای ایران، هدف 
سوءقصد عوامل رژیم صهیونیستی قرار گرفت و 

منجر به مجروحیت وی شد.
وی در بهمن 1389 به عنوان معاون رئیس‌جمهور 
و رئیس سازمان انرژی اتمی منصوب شد و تا مرداد 

1392 این سمت را بر عهده داشت.

zzمینوچهر عبدالحمید  شهید 
، عضو هیأت علمی دانشگاه  عبدالحمید مینوچهر
شهید بهشتی و سردبیر در فصلنامه فناوری و انرژی 
هسته‌ای بود. وی از سال 1401 ریاست دانشکده 
مهندسی هسته‌ای دانشگاه شهید بهشتی را بر 

عهده داشت.
حوزه فعالیت علمی وی موضوعات غلاف سوخت، 

آزمون غیرمخرب و جریان‌های گردابی بود.
وی همچنین سردبیر فصلنامه فناوری و انرژی 
هسته‌ای بود و مقالاتی در حوزه هسته‌ای منتشر 

کرده بود.

مقالاتی از جمله »ارزیابی ناپیوستگی‌های غلاف 
سوخت هسته‌ای با استفاده از شبیه‌سازی آزمون 
غیرمخرب جریان‌های گردابی«، »بررسی نوسانات 
زینان بر اثر ورود میله کنترل در قلب راکتور 
«، »پیشنهاد معیاری برای انتخاب فرکانس  بوشهر
آزمون جریان گردابی«، »محاسبه خواص ساختاری، 
مکانیکی و ترمودینامیکی فلز نیکل و بررسی تأثیر 
وجود نقص نقطه‌ای تهی جای بر این خواص به 
روش شبیه‌سازی دینامیک مولکولی«، »تحلیل 
 )2UO( عددی رفتار ترمومکانیکی میله سوخت
در حالت پایا با استفاده از روش المان محدود«، 
»بررسی اثر نانوذرات سیلیکون کربید بر خواص 
مکانیکی و گرمایی رزین اپوکسی آرالدایت با روش 
دینامیک مولکولی«، »بررسی برخی جنبه‌های مهم 
کتور سریع نسل  کتور برست-300، رآ ایمنی ذاتی رآ
چهارم خنک شده با سرب«، »حل معادله پخش 
نوترون با استفاده از روش بدون مش بر پایه 
تابع‌های شعاعی وندلند در مختصات دو بعدی 
کارتزین«، »تعیین متغیرهای چشمه ی ناشناخته 
پخش جوی با استفاده از نرم افزار AERMOD و 
استنتاج بیزین همراه با زنجیره مارکوف مونت کارلو« 
و »تعیین وابستگی ضریب جداسازی سانتریفیوژ 
گازی به برخی از متغیرهای اصلی« از دکتر مینوچهر 
در مجات علمی و کنفرانس‌های علمی منتشر 

شده‌اند.

zzذوالفقاری احمدرضا 
احمدرضا ذوالفقاری، عضو هیأت علمی دانشگاه 
شهید بهشتی و مدیر مسؤول فصلنامه فناوری و 

انرژی هسته‌ای بود.
در وبگاه دانشگاه شهید بهشتی سمت معاونت 
پشتیبانی، مالی و مدیریت منابع دانشگاه برای وی 

ج شده است. در
ذوالفقاری از همکاران دکتر مینوچهر بوده و مقالاتی 
از جمله »بهینه سازی اتصال آب شیرین‌کن به 
نیروگاه سیکل ترکیبی کرمان با ترکیب شبکه 
عصبی مصنوعی و الگوریتم جست و جوی گرانش«، 
»محافظت در برابر پرتوهای گاما با کاربرد بتن 
سنگین حاوی سر باره سرب«، »تحلیل عددی رفتار 
ترمومکانیکی میله سوخت )2UO( در حالت پایا 
با استفاده از روش المان محدود«، »حل معادله 
پخش نوترون با استفاده از روش بدون مش بر 
پایه تابع‌های شعاعی وندلند در مختصات دو بعدی 
کارتزین«، »تعیین متغیرهای چشمه ناشناخته 
پخش جوی با استفاده از نرم افزار AERMOD و 
استنتاج بیزین همراه با زنجیره مارکوف مونت کارلو« 
و »طراحی و ساخت سیستم کنترلر چشمه یونی از 
نوع برخورد الکترونی برای سیستم طیف نگار جرمی« 

از جمله ذوالفقاری در کنفرانس‌ها و مجلات علمی 
بوده است.

zzفقهی امیرحسین  سید  شهید 
شهید فقهی، متولد سال 1357 و دارای مدرک 
کارشناسی فیزیک )گرایش هسته‌ای( از دانشگاه 
ارومیه، کارشناسی ارشد در رشته مهندسی هسته‌ای 
)گرایش انرژی( و دکتری مهندسی هسته‌ای )گرایش 

انرژی( از دانشگاه صنعتی امیرکبیر بوده است.
وی از سال 1387 فعالیت خود را به‌ عنوان عضو 
هیأت علمی دانشکده مهندسی هسته‌ای دانشگاه 
شهید بهشتی آغاز کرد و از سال 1395 به مرتبه 
استادی نائل شده و در سمت‌هایی از جمله مدیر 
امور هیأت علمی، دبیر هیأت اجرایی جذب و دبیر 

هیأت ممیزه دانشگاه به خدمت مشغول بود.
از سال 1381 تا 1383 عضو گروه تجزیه و تحلیل 
حوادث در پروژه اف‌ام‌پی)FMP( سازمان انرژی اتمی 
ایران بود و هدایت محققان پسادکتری، راهنمایی 
پایان‌نامه‌های  راهنمایی  و  دکتری  رساله‌های 
کارشناسی ارشد را در کارنامه علمی و دانشگاهی 
خود داشته است. فقهی 158 مقاله علمی ارائه شده 
در نشریات معتبر بین‌المللی، 38 مقاله علمی ارائه 
شده در کنفرانس‌های معتبر بین‌المللی، 98 مقاله 
علمی ارائه شده در مجات و کنفرانس‌های معتبر 
ملی، 7 کتاب تالیف و ترجمه شده ملی و بین‌المللی 
و 5 نوآوری علمی معتبر را نیز در سابقه کاری خود 

ثبت کرده است.
وی عضو هیأت ممیزه پژوهشگاه علوم و فنون 
هسته‌ای سازمان انرژی اتمی ایران )نماینده وزارت 
علوم(، عضو هیأت تحریریه فصل‌نامه فناوری و 
انرژی هسته‌ای دانشگاه شهید بهشتی، مدیر گروه 
کاربرد پرتوها در دانشگاه شهید بهشتی، نماینده 
تام‌الاختیار دانشگاه شهید بهشتی در کمیته 
دائمی تشعشعات فضایی سازمان فضایی ایران 

نیز بوده است.
از جمله افتخارات علمی فقهی می‌توان به استاد 
نمونه کشوری )سال 1398(، پژوهشگر برگزیده 
دانشگاه شهید بهشتی )سال 1394(، مدرس نمونه 
دانشگاه شهید بهشتی )سال 1390(، پژوهشگر 
برتر دانشگاه شهید بهشتی )سال 1389(، رتبه 
دوم پژوهش‌های کاربردی در بیست و سومین 
جشنواره بین‌المللی خوارزمی )سال 1388(، رتبه 
اول پژوهش‌های توسعه‌ای در پانزدهمین جشنواره 
جوان خوارزمی )سال 1392(، فرصت مطالعاتی مرکز 
تحقیقات سرن در اروپا )سال 1386( و تالیف و 
ترجمه کتاب در انتشارات ملی و بین‌المللی در زمینه 
کاربردهای صنعتی رادیو ایزوتوپ‌ها، صنعت مواد و 

صنعت فولاد اشاره کرد.

وی همچنین فعالیت‌های صنعتی نیز 
داشته است که از جمله آنها همکاری 
مؤثر در راه‌اندازی و بهره‌برداری از اولین 
 ، سایت پرتودهی بخش خصوصی کشور
پیاده‌سازی،  در  همکاری  و  مشارکت 
استقرار و اخذ گواهی‌نامه بین‌المللی 
ISO9001:2015 وISO13485:2016 بر مبنای 
ISO11137 در سامانه پرتودهی شهرکرد، 
طراحی و ساخت فلومترهای دو فازی 
- مایع، طراحی و ساخت تست لوپ  گاز
دو فازی با هدف ساخت ‏و ‏کالیبراسیون 
- مایع، طراحی،  فلومترهای دو فازی گاز
ساخت و کالیبراسیون پروب ضخامت 
سنج لایه روکش، بر مبنای روش بتای پس پراکنده، 
طراحی و ساخت دستگاه سنجش چگالی با استفاده 
از پرتوهای گاما برای پایش محصولات نفتی- ثبت 
اختراع، طراحی و ساخت نمونه آزمایشگاهی دستگاه 
ج تقطیر از طریق اسکن با پرتوهای گاما-  عیب‌یابی بر
ثبت اختراع، تولید دانش فنی پلیمرهای مقاوم در 
برابر شعله از طریق استفاده توامان مواد افزودنی و 
پرتودهی با هدف کاهش احتمال آتش‌سوزی، تولید 
پلیمرهای مقاوم در برابر شعله- ثبت اختراع، طراحی 
و ساخت نمونه آزمایشگاهی دستگاه آنالیز سیمان، 
تولید دانش فنی فولادهای با قابلیت خود ترمیمی 
در برابر آسیب پرتویی - فولادهای مورد استفاده 
در صنایع هسته‌ای، طراحی و ساخت ابزارهای 
تشخیصی مورد استفاده در شتاب‌دهنده‌های 
ذرات، طراحی سیستم نوترون رادیوگرافی صنعتی 
برای راکتور اراک، طراحی و برنامه‌نویسی نرم‌افزار 
محاسبات مصرف سوخت راکتورهای قدرت، طراحی 
و ساخت نمونه آزمایشگاهی باتری رادیوایزوتوپی با 

تیرک خود نوسانی بوده است.

zzمحمدی علی  مسعود 
وی استاد فیزیک دانشگاه تهران و از دانشجویان 
نخستین دوره دکترای فیزیک در داخل ایران و 
نخستین شخص در کشور بود که دکترای خود را در 

فیزیک دریافت کرد.
وی ده‌ها مقاله در آی‌اس‌آی )ISI( منتشر کرد و 
یکی از اولین دانشجویان پسادکترا در پژوهشگاه 
دانش‌های بنیادی بود. تخصص اصلی علی محمدی 
ذرات بنیادی، انرژی‌های بالا و کیهان‌شناسی بود و با 
پژوهشگاه دانش‌های بنیادی طی سال‌های 1376 تا 

1380 همکاری داشت.
وی سرانجام در 22 دی ماه 1388، در قیطریه تهران و 
در حالی‌ که که قصد خروج از منزلش را داشت بر اثر 

انفجار یک بمب کنترل از راه دور ترور شد.
در  اطلاعات  وزارت   ،1389 سال  آذر   20 تاریخ  در 
اطلاعیه‌ای اعام کرد که موفق به دستگیری 
عامل این اقدام شده و در همین ارتباط اعترافات 
تلویزیونی فردی به نام مجید جمالی فشی از 
تلویزیون پخش شد که فرد یاد شده در آن به نقش 
خود در ترور شهید علی محمدی اعتراف کرد و گفت 
که آموزش‌های مورد نیاز برای این ترور را در سفری 
به اسرائیل و دوره‌هایی را زیر نظر مأموران موساد 

گذرانده است.

zzیاری شهر مجید 
وی استاد دانشگاه شهید بهشتی، فیزیک‌دان و 
دانشمند هسته‌ای بود که از 83 تا زمان شهادت 
نماینده دانشگاه شهید بهشتی در امور اجرایی 

همکار سازمان انرژی هسته‌ای بود.
شهریاری عضویت در انجمن هسته‌ای ایران، 
مدیریت گروه کاربرد پرتوها، عضویت در شورای 
آزمایشگاه و شورای فناوری دانشگاه، عضویت 
در کمیته تخصصی فنی و مهندسی هیأت ممیزه، 
مشاور جمهوری اسامی ایران در پروژه سزامی و 
برگزاری چهار کمیته علمی و کارگاه آموزش را هم 
در کارنامه خود داشت. وی در تاریخ 8 آذر 1389، 
در نتیجه چسباندن بمب مغناطیسی توسط راکب 
ناشناس موتور سیکلت به خودرویش در تهران 

ترور شد.
فیل جرالدی، افسر سابق سیا و بخش اطلاعات 
ارتش آمریکا در یادداشتی در پایگاه خبری »آی‌آرآی 
« اذعان کرد که در هشتم آذر 1389 سازمان‌های  سنتر
جاسوسی و اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی 
با همکاری گروهک منافقین اقدام به ترور مجید 

شهریاری، دانشمند هسته‌ای ایران کردند.

zzروشن احمدی  مصطفی 
وی معاون بازرگانی سایت هسته‌ای نطنز اصفهان 
بود که به همراه رضا قشقایی فرد، کارمند سازمان 
انرژی اتمی، از پایه گذاران سایت هسته‌ای نطنز بود.

احمدی روشن تأثیر بسیار مطلوبی در بخش تأمین 
کالاها و خرید تجهیزات هسته‌ای در حوزه غنی‌سازی 
در زمان تحریم‌ها داشت که در مدت حضورش به 
عنوان معاون بازرگانی، کالاها به موقع، به تعداد و با 

کیفیت تأمین می‌شد.
وی پس از خروج از منزل توسط راکب ناشناس 
موتورسیکلت با چسباندن بمب مغناطیسی به 
خودرو شخصی‌اش در تاریخ 21 دی ماه 1390 در 
تهران، روبه‌روی دانشکده علوم ارتباطات دانشگاه 
علامه طباطبایی ترور شد و همراه با یکی از کارمندان 

خود با نام رضا قشقایی به شهادت رسیدند.
وزارت اطلاعات طی بیانیه‌ای رسمی اعام کرد که 
نیروهای گمنام امام زمان طی سلسله عملیات 
سنگین توانستند عوامل اصلی ترور مصطفی 
احمدی روشن را در مکان‌های مختلف شناسایی و 

به سرعت دستگیر کنند.
حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات وقت ادعا کرد این افراد 
به صورت مستقیم زیر نظر و با حمایت‌های آمریکا، 

انگلیس و اسرائیل فعالیت می‌کردند.

zzاد رضایی‌نژ داریوش 
وی دانشجوی دکترای مهندسی برق دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی بود که در تاریخ 
یکم مرداد 1390 با اصابت 5 گلوله در مقابل منزلش 
که یکی از آنها به گردن و دیگری به دست وی اصابت 

کرد، ترور شد و به شهادت رسید.
مجله اشپیگل به نقل از یک مقام اطلاعاتی اسرائیل 
ترور رضایی‌نژاد را اولین اقدام جدی رئیس جدید 

موساد اعلام کرد.

zzمهابادی فخری‌زاده  محسن 
وی رئیس سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع بود 

که در منطقه آبسرد دماوند تهران ترور شد.
فخری‌زاده از دانشمندان مؤثر و رده بالای حوزه 
تحقیقات علمی در کشور بوده و تنها دانشمندی 
بود که نتانیاهو در یک برنامه از وی نام برده بود 
و رسانه‌های اسرائیلی اعلام کرده بودند که نقشه 
ترورش یک بار در سال‌های گذشته شکست 
خورده بود. رسانه‌های اسرائیلی ادعا کرده بودند 
که نام این دانشمند از طریق فهرست‌های سازمان 

ملل به دست موساد رسیده است.
دیمیتری پولیانسکی، معاون نمایندگی روسیه در 
سازمان ملل متحد گفت ترور )شهید( فخری‌زاده با 
چراغ‌سبز آمریکا برای ترورهای سیاسی برون مرزی 

انجام شد.
روزنامه هگمتانه ضمن ادای احترام به ساحت 
مقدس و مطهر شهدای هسته‌ای و دانشمندان 
این مرز و بوم، تأکید می‌کند که راه علم و دانش 
هیچگاه بسته نمی‌شود و جوانان میهن اسلامی راه 

این شهدا را با قوت و شدت ادامه می‌دهند.
روحشان شاد و یادشان گرامی باد

یادواره روزنامه هگمتانه برای شهدای هسته‌ای

شهدای هسته‌ای نماد پیشرفت ایران اسلامی

آمیختگی علم و ایمان، شجاعت و شهادت

چرا دانشمندان هسته‌ای ایران ترور می‌شوند؟
فعالیت‌های  آغاز  از  ایران،  هسته‌ای  صنعت 
علمی در دهه 1330 تا تبدیل شدن به یکی از 
منطقه،  هسته‌ای  برنامه‌های  پیشرفته‌ترین 
مسیری پر چالش و پر افتخار را طی کرده است. 
، با تاش دانشمندان و شهدای  این مسیر
هسته‌ای به نقطه‌ای از خودکفایی و اقتدار رسیده 

است.
آغاز فعالیت‌های هسته‌ای )دهه 1357-1330(: 
وابستگی به فناوری خارجی و محدودیت‌های رژیم 

کامل شد. از خودکفایی  پهلوی، مانع 
پس از انقلاب و جنگ تحمیلی )1367-1357(: 
پس از پیروزی انقلاب اسامی، برنامه هسته‌ای 
شد.  مواجه  متعددی  چالش‌های  با  ایران 
کارشناسان  خروج  و  بین‌المللی  تحریم‌های 
خارجی، توسعه این صنعت را کند کرد. اما با 
تأسیس سازمان انرژی اتمی ایران در سال 1353 
)که پس از انقاب تقویت شد(، تاش برای 

گردید. آغاز  فناوری  بومی‌سازی 
دهه   :)1380-1370 )دهه  پیشرفت  و  بازسازی 
1370، نقطه عطفی در صنعت هسته‌ای ایران بود. 
با راه‌اندازی تأسیسات غنی‌سازی اورانیوم در نطنز 
و اراک، ایران به فناوری چرخه سوخت هسته‌ای 

یافت. دست 
در دهه 1380، با افزایش فشارهای بین‌المللی و 

تحریم‌ها، ایران بر خودکفایی تأکید کرد.
خودکفایی و کاربردهای صلح‌آمیز )دهه 1390-

1404(: در دهه 1390، با امضای برجام در سال 
از فعالیت‌های غنی‌سازی  ایران بخشی   ،1394
را محدود کرد، اما بر کاربردهای صلح‌آمیز انرژی 
هسته‌ای، مانند پزشکی و کشاورزی، تمرکز نمود.

zzنقش شهدا در اقتدار هسته‌ای
دانشمندان هسته‌ای، هر یک در مقاطع مختلف، 

به تکامل صنعت هسته‌ای ایران کمک کردند.

از  نشانه‌ای  هسته‌ای،  دانشمندان  شهادت 
دشمنی رژیم صهیونیستی با پیشرفت علمی و 

ایران است استقلال 
اقدامی  ایران،  ترور هدفمند دانشمندان هسته‌ای 
 امنیتی نیست؛ بلکه نشانه‌ای از تلاش برای 

ً
صرفا

کشور است. توقف حرکت علمی 
توسعه  قلب  در  برجسته،  چهره‌های  این 
تربیت نخبگان و تقویت  راهبردی،  فناوری‌های 
زیرساخت‌های پژوهشی قرار داشتند. حذف 
فیزیکی آنان، نشان می‌دهد که دانش، امروز یکی 
از مؤلفه‌های اصلی قدرت در معادلات جهانی 

است.
با وجود این ضایعه‌ها، تجربه ایران ثابت 
کرده است که مسیر علم با شهادت متوقف 
برای  تازه  انگیزه‌ای  فقدان‌ها،  این  نمی‌شود. 
نسل جوان و نمادی از ایستادگی علمی خواهند 

بود.

برای شهدای هسته‌ای
شهیدان زنده‌اند

به جلادان بگو: کاری از آنان برنمی‌آید
حدیث عشق، جاوید است و هرگز سرنمی‌آید

به جلادان بگو:‌ ای ابن‌ملجم‌های آلوده!
کسی که "یاعلی" گفته‌ست، از پا درنمی‌آید

به جلادان بگو: ما از تبار پاک دریاییم!
که در قاموسمان، غیر از دُر و گوهر نمی‌آید

ئینه‌ها تابید و ثابت شد دوباره نور بر آ
که دور ماهرؤیان جهان، آخر نمی‌آید

همه لب تشنه‌ایم و خوب می‌دانیم در محشر
به استمداد ما، جز ساقی کوثر نمی‌آید

قلم در دست، غم در دل، هزاران سوز در سینه
به چشمم آه... غیر از لاله‌ پرپر نمی‌آید

سپیداران فقط تن‌پوش آزادی به تن دارند
ردایی اینچنین والا، به هر نوبر نمی‌آید

شهیدان، زنده‌اند و مردگان واقعی ماییم!
ولی این قصه‌ جانکاه، در دفتر نمی‌آید

سارا جلوداریان

برابر رأی شماره 140460326001001994 مورخه 1404/03/10 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی احمدی فرزند غلام عباس به شماره شناسنامه 779 صادره از مرکزی در 
ک  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 145/88 مترمربع که اعیانی قسمتی از پلا
9/304 و عرصه قسمتی از 9 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: 
 همدان، میدان رسالت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج صادق 
ایزدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  گهی می شود. در صورتی  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/03 83
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موضوع  اول  هیأت  مورخه 1404/02/30  شماره 140460326001001650  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن عافیتی احمد فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 
4505 صادره از تهران در ششدانگ عرصه یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 
ک 5 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به  708/04 مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: همدان، دره مرادبیگ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای احمد 
ستاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
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هیأت   140360326034010040 و   140360326034010052 و   140360326034010058 شماره  آراء  برابر 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای احسان خوشدلی فخر فرزند صفرعلی به شماره شناسنامه 42 صادره از ایران
ک 2740 فرعی از 177 اصلی مفروز  1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 255/5 مترمربع پلا
ک اصلی مذکور واقع در قریه آبشینه واقع در حومه بخش 2 خریداری از  و مجزی شده از پلا

گردیده است. مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احد خوشدلی فخر محرز 
ک 2741 فرعی از 177 اصلی مفروز  2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 208 مترمربع پلا
ک اصلی مذکور واقع در قریه آبشینه واقع در حومه بخش 2 خریداری از  و مجزی شده از پلا

گردیده است. مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احد خوشدلی فخر محرز 
ک 2742 فرعی از 177 اصلی  3- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3810/12 مترمربع پلا
ک اصلی مذکور واقع در قریه آبشینه واقع در حومه بخش 2  مفروز و مجزی شده از پلا

گردیده است. خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای عزت اله زمانی محرز 
گهی می شود. در صورتی که   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
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ک 4  چون آقای آیت کیانی مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ پلا
فرعی از 1471 اصلی واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند 
ک فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد  تک برگی پلا
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی  که مجاورین و مالکین مشاعی پلا
به مالکین ندارد، لذا به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی 
در خصوص تعیین طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و 
همچنین در اجرای ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا 
ک فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ  به کلیه مالکین مجاور پلا
1404/05/14 ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، 
خیابان آزادگان حضور یابند. بدیهی است عدم حضور مجاورین و 
سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات نقشه برداری نمی گردد و 

گهی مجدد باشد، در همین روزنامه درج می گردد. چنانچه نیاز به آ

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
43

ف: 
م.ال



سه‌شنبه     3 تیر  1404    شماره   5919

سه‌شنبه   3 تیر  1404  8
28  ذی‌الحجه  1446      24 ژوئن 2025
  شماره   5919    سال سی و ششم

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح استان همدان
: شهرداری همدان   صاحب امتیاز

مدیر مسؤول: سید حامد تروهید
 زیر نظر شورای سردبیری

چاپ : نوین 
www.hegmataneh-news.ir :وبگاه

@hegmataneh_news_ir :پیام‌رسان ایتا
hegmataneh.newspaper@gmail.com :رایانامه

نشانی: همدان، میدان آرامگاه بوعلی‌سینا، محوطه تالار فجر
انتشار مطالب بیانگر دیدگاه صاحب اثر است و الزاما دیدگاه روزنامه نیست.

نمابر تحریریه: 
تلفن تحریریه: 

۰۸۱-۳۸۲۶۲۷۰۰
۰۸۱-۳۸۲۸۲۹۴۰

حدیث روز

ارتباط با تحریریه در پیام‌رسان ایتا
0918  638  6129

️ برگزاری ویژه برنامه آموزش شهروندی در شهر همدان با اتوبوس گردشگری

شاعرانه

جمهوری اسلامی ایران 
حریم ماست

محمدمهدى  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 

عبداللهى، شاعر و پژوهشگر در مورد وعده 

صادق٣ و تنبیه متجاوزان و جنایتکاران به خاک 

مقدس جمهورى اسامى شعری تازه سروده 

است.

به گزارش هگمتانه، محمدمهدى عبداللهى، 

شاعر و پژوهشگر در مورد وعده صادق٣ و 

تنبیه متجاوزان و جنایتکاران به خاک مقدس 

جمهورى اسلامى شعری تازه سروده است.

این سروده را در ادامه می‌خوانید؛

با هر نفس با آه ما بیچاره خواهد شد

با بانگ ثارالله ما بیچاره خواهد شد

شور محرم در سر ابناء عاشوراست

با این چراغ راه ما بیچاره خواهد شد

ایرانیان در اوج طوفان‌ها سرافرازند

صهیون در اردوگاه ما بیچاره خواهد شد

نه صلح تحمیلی تحمل می‌شود نه جنگ

با نقشه دلخواه ما بیچاره خواهد شد

سجّیل‌ها را می‌شمارد یک به یک اما

با موشک فتّاح ما بیچاره خواهد شد

دیگر ندارد خواب شیرین قدر یک لحظه

با حمله ناگاه ما بیچاره خواهد شد

در خطه شیران ندارد گرگ، تضمینی

صهیون به جولانگاه ما بیچاره خواهد شد

دارد نفس‌هایش به پایان می‌رسد آری

با نعره کوتاه ما بیچاره خواهد شد

آن کس که سنگی سوی ما انداخت، می‌داند

در خندق جانکاه ما بیچاره خواهد شد

تا خون حاجی‌زاده‌ها جاریست، آمریکا!

از موج موج آه ما بیچاره خواهد شد

جمهوری اسلامی ایران حریم ماست

در این حرم، بدخواه ما بیچاره خواهد شد

کتاب

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنی مسیر

شهید حاجی‌زاده 
و ماجرای تزریق دستی سوخت به موشک

هگمتانه، گروه فرهنگی: در مهرماه 1366، باز هم 
آتش جنگ شهرها شعله‌ور شد. بلافاصله نیروهای 
عملیاتی آماده شدند و نخستین موشک را پرتاب 
کردند. موشک‌ و برخی تجهیزات از کرۀ شمالی 
رسیده بود، اما شارژ موشک‌ها کماکان با خودروهای 
شارژ سوخت‌ و اکسیدی انجام می‌شد که سال 63 از 
لیبی آورده بودند. استهلاک آن تجهیزات، کارشان را 
دشوار کرده بود. خودروها باید بعد از چند عملیات، 
سرویس کلی می‌شدند، اما اصلا چنین امکانی در 
ایران نبود. بخشی از خودروی سوخت، که با فشار 
باد، سوخت را به مخزن سوخت موشک می‌راند، 
داغان شده بود و کار نمی‌کرد. بچه‌های فنی هر کاری 
کردند، نشد که نشد! سرتاپایشان غرق سوخت‌ و 
روغن شده بود و از سر و رویشان عرق می‌چکید اما 
خودروی سوخت بنای ناسازگاری داشت. همه آنجا 
جمع شده بودند و هرچه به فکرشان رسید می‌کردند 

اما هر کاری بی‌نتیجه بود.
! چاره‌ای نیست. فعلاً به آقای هاشمی بگیم که  ـ امیر

امکان آماده‌سازی موشک نداریم.
این را حسن با ناامیدی به حاجی‌زاده گفت. امیر 
و هاشم سوار پاترول سفید رنگشان شدند تا به 
مقرّشان بروند و با تهران تماس بگیرند. اما ناگهان 

مجید نواب با دست زد روی ماشین که: »نرو! نرو!«
او به خوبی فرایند کار خودروی سوخت را می‌دانست 
و حالا فکری به ذهنش رسیده بود؛ اگر بخشی از 
کار قسمت معیوب خودرو را با ساخت یک وسیلۀ 
سادۀ ابتکاری، به‌ صورت دستی انجام می‌دادند، 

می‌توانستند کار تزریق سوخت را انجام دهند.
موضوع را به بقیه توضیح داد و همه فکر کردند عملی‌‌ 
، حاجی‌زاده رفت سراغ تراشکارها  است. همان روز
و خیلی زود، وسیله‌ای را که مجید نواب گفته بود 
آورد. مجید، وسیلۀ ساده‌شان را وارد مخزن سوخت 
کرد و به‌ دقت به صدای انتقال سوخت گوش داد. 
با کمی زحمت، صدای جریان سوخت را شنید و 
براساس تجربه‌ای که در این مدت کسب کرده 
بود، درست در موعد مناسب، جریان را قطع کرد. با 
خوشحالی دیدند که در آن مدت کوتاه، سوخت به 

موشک منتقل شده است! از آن روز تزریق سوخت 
به موشک، یکی از راحت‌ترین کارهای موشکی شد!

بچه‌های فنی، وقتی اکسید و سوخت را با ماشین 
مخصوص به مخزن سوخت موشک تزریق می‌کردند، 
آن موشک تا دو ماه قابل ‌پرتاب بود، ولی اگر در این 
مدت استفاده نمی‌شد، سوختش مشکلاتی ایجاد 
 سوخت را تخلیه ‌کرده و مخزن را 

ً
می‌کرد. باید حتما

شست‌وشو می‌دادند تا هنگام پرتاب مجدد، دوباره 
موشک را شارژ کنند.

ماشین‌های اکسید و سوخت هم از زمان لیبیایی‌ها، 
کار دستشان می‌دادند. حتی دومین خودروی 
اکسیدایزر هم که از لیبی آوردند، مشکلاتی ایجاد 
می‌کرد، چون این ماشین‌ها بعد از ده بار تزریق 
وِرهال می‌شدند، در حالی‌ که اصلاً 

ُ
سوخت باید ا

چنین امکانی نبود، چون نه وسیله‌اش را داشتند، 
نه آدمش را، نه عِلمَش را! باید با همان خودروهای 
آماده می‌کردند. سوخت  را  بدقِلِــــق، موشک‌ها 
موشک مایع نفتی بسیار بدبویی بود و در حین 
ترکیب با اکسید، بخاراتی از آن متصاعد می‌شد که 
خیلی خطرناک بود. تنها راهی که برای خنثی کردن 
خطرات استنشاق بخارات سوخت می‌دانستند، 
نوشیدن شیر بود که سعی می‌کردند همیشه در 

دسترسشان باشد.
بخش‌هایی از کتاب »مرد ابدی« نوشته معصومه سپهری

ع پنبه‌ای  باید به مشتری بگویی که از چه نو
در کلاه استفاده کرده‌ای

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: حق پیمانه و وزن رعایت 
کرده و از اموال مردم چیزی نکاهید.

حضرت امام محمد باقر علیه‌السلام فرموده‌اند: هیچ عدالتی همچون انصاف 
ورزی نیست.

حکایت: یکی از بازاریان در دوره امام صادق علیه‌السلام خدمت ایشان رسیده 
و درباره چند مسأله صحبت و مشورت گرفت، او در ضمن صحبت به حضرت 
گفت ما کلاه می‌دوزیم و گاهی هم برای لایه‌ای از پنبه کهنه استفاده می‌کنیم 
که هنگام فروش دیده نمی‌شود نظر شما چیست؟ امام)ع( فرمودند: دوست 

دارم به مشتری بگوئی از چه نوع پنبه‌ای استفاده کرده‌ای.
نکته: برخی از ما در معاملات به طور مجهول رفتار می‌کنیم که شایسته 

نیست.
جهان پادشاها در انصاف کوش

زجام عدالت می صاف نوش

نگذارید دشمن احساس کند 
که شما در مقابل او می‌ترسید

ت عزیزمان عرض می‌کنم همین آیه‌ شریفه 
ّ
هگمتانه، گروه فرهنگی: من به مل

را همیشه در نظر داشته باشید. زندگی الحنشانله به طور عادی در جریان 
است. نگذارید دشمن احساس کند که شما در مقابل او می‌ترسید، احساس 
ضعف می‌کنید. اگر دشمن احساس کند که شما از او می‌ترسید، دیگر گریبان 
شما را رها نخواهد کرد. همین رفتاری که تا امروز داشتید، این رفتار را باقوّت 

ادامه بدهید.
کسانی که امور خدماتی به عهده‌شان است، کسانی که با مردم سروکار دارند، 
کسانی که امور تبلیغاتی و تبیینی بر عهده‌شان است، کار خودشان را باقوّت 
 مِن 

ّ
صرُ اِل انجام بدهند و ادامه بدهند و به خدای متعال توکل کنند. وَ مَا النَّ

عِندِ الَلِ العَزیزِ الحَکیم؛)سوره‌ آل‌عمران، بخشی از آیه‌ 126؛ »... و یارى جز از 
ت ایران را و حقیقت 

ّ
جانب خداوند تواناى حکیم نیست.«( و خدای متعال مل

را و حق را، به طور قطع و یقین، پیروز خواهد کرد ان‌شاءالله.
فرازی از بیانات رهبر انقلاب در دومین پیام تلویزیونی خطاب به ملت ایران در پی تهاجم رژیم صهیونی  1404/03/28

عکس روز

امام علی علیه السلام:

آنچه را  که از عمر تو باقی مانده است، دریاب و مگو فردا و پس فردا؛ زیرا 
پیشینیان تو به آن سبب هلاک شدند که تکیه بر آرزوها کردند و امروز و فردا 
نمودند، تا آنکه فرمان خدا ]مرگ[ ناگهان فرا رسید، در حالی که غافل بودند.

، ج 68، ص 349 بحارالأنوار

مباد نیازمند  طبیبان  نازِ  به  تَنَـــت 
مباد گزند  آزردهٔ  نازکت  وجود 
سامت همه آفاق در سامت توست
به هیچ عارضه شخص تو دردمند مباد

حافظ

  

   شرکت تعاونی مسکن کارکنان استانداری همدان

گهی دعوت  مجمع عمومی عادی سالیانه دوم(آ )نوبت 

علیمردان طالبی 
رئیس هیأت مدیره تعاونی مسکن کارکنان استانداری همدان

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت 
تعاونی مسکن استانداری همدان رأس ساعت 16:30 روز 
یکشنبه مورخ 1404/04/22 در محل نمازخانه استانداری 

واقع در ساختمان استانداری، طبقه همکف برگزار می شود.
کلیه اعضاء )صاحبان سهام( دعوت بعمل  بدینوسیله از 
می آید در موعد مقرر در مجمع فوق حضور بهم رسانیده و یا 

کتباً معرفی نمایند.  وکلای خود را 

دستور جلسه:
عملکرد . 1 مورد  در  بازرس  و  هیئت مدیره  کتبی  گزارش 

سال های 1402 و 1403
طرح و تصویب صورت های مالی سال 1402 و 1403. 2
تصمیم گیری در خصوص محاسبه افزایش و کاهش متراژ . 3

واحدها              
طرح و تصویب پاداش سالیانه هیئت مدیره. 4
انتخاب اعضای هیأت تصفیه شرکت تعاونی. 5
طرح و تصویب تغییرات سرمایه و اعضاء. 6

آگهی مناقصه  )شماره 1404/4( 

م الف: 937

سازمان عمران و بازآفرینی
فضاهای شهری شهرداری همدان

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری همدان در نظر دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره مناقصه ۲0040۵03۶3000003 
اجرای عملیات ساماندهی و مرمت جداره خیابان بوعلی پایین ضلع شرقی )حد فاصل کوچه بیمه تا کوچه نیلی( را )با برآورد اولیه 38.37۲.7۲۲.93۲ریال( بر اساس فهارس 

گذار نماید. لذا مجموعه اسناد مناقصه جهت شرکت کنندگان حقوقی به شرح ذیل ارائه می گردد: بهای سال 1404، برابر نقشه ها و جزییات اجرایی از طریق مناقصه عمومی وا

مدت محل تأمین اعتبارمبلغ برآورد )ریال(نام پروژهردیف
مبلغ تضمین شرکت رتبه مورد نیازپیمان

در مناقصه )ریال(

اجرای عملیات ساماندهی و مرمت جداره خیابان بوعلی پایین ضلع شرقی 1
منابع و اعتبارات داخلی 38.372.722.932)حد فاصل کوچه بیمه تا کوچه نیلی(

شرکت های حقوقی  ابنیه 8 ماه شهرداری منطقه 2 همدان 
2.000.000.000یا مرمت با حداقل پایه 5 

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری همدان

که باید به یکی از صورت های مشروحه زیر باشد:   1- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 
شماره  حساب  به  واریزی  فیش  صورت  به  ریال   2.000.000.000 مبلغ  الف- 
0100827682450 نزد بانک شهر شعبه مرکزی  در وجه سازمان عمران و بازآفرینی 

فضاهای شهری شهرداری همدان 
ب- ضمانتنامه بانکی به نام سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 

همدان.
 2- محل دریافت و تحویل اسناد و پیشنهادات: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

 )setadiran.ir( دولت
کلیه پیشنهادات مختار است.  3- سازمان در رد یا قبول یک یا 

گهی، کارمزد سامانه ستاد و... به عهده برنده مناقصه   4- کلیه هزینه های درج آ
می باشد.

 5- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
 6- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ، مشخص، معین و بدون ابهام بوده و 
می بایستی در فرم مخصوص و با خط خوانا،  بدون خط خوردگی و یا گذاشتن شرط و 
ک گرفتگی و با امضاء متعهد، باشد و برای تعیین برنده مناقصه ارقامی که به حروف  لا

ک عمل خواهد بود. نوشته شده ملا
کثر   7- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه برنده اول، هرگاه پس از ابلاغ قانونی، ظرف حدا

هفت روز حاضر به انعقاد پیمان نشود، به نفع سازمان ضبط خواهد شد. در خصوص 
نفر دوم نیز درصورت ابلاغ سازمان، بدین نحو عمل خواهد شد.

 8- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط مندرج در اسناد مناقصه 
می باشد.

 9- ضمانت حسن انجام تعهدات مورد قبول کارفرما، معادل 5% مبلغ پیشنهادی 
برنده مناقصه می باشد.

 10- نحوه پرداخت از منابع و اعتبارات داخلی شهرداری منطقه دو همدان می باشد 
که مطابق با درصدهای فوق و پیشرفت پروژه قابل محاسبه و پرداخت است.

 11- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 383049۶0 - 081 تماس حاصل نمایید.
آدرس  به  همدان  شهرداری  مناقصات  سایت  در  فوق  گهی  آ متن   -12  

http://ets.hamedan.ir موجود می باشد. 
 1404/04/02 : )setadiran.ir( زمان انتشار در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت •

• آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1404/04/10
• آخرین مهلت ارسال و قبول پیشنهادات: 1404/04/22 - ساعت 14 

کات: 1404/04/23  • تاریخ بازگشایی پا
کات: از طریق سامانه ستاد در شهرداری مرکزی همدان  • محل بازگشایی پا

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
روبیکا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940


